

جناب آقای مهندس توکلی

با کمال مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت
رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی
صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیق روزافزون شما را از خداوند منان
خواستارم.
سلیمان صادقی - شرکت ساختمانی کیدشت

آکادمی خنوبی

پکیج و رادیاتور فرولی

نقد و چک با نصب رایگان

تلفن: ۳۲۴۲۴۸۴۱ همراه: ۰۹۱۵۱۶۳۹۲۶۲
فرجامی

یکشنبه ۲۲ آذر ۱۳۹۴ ۱۳ دسامبر ۲۰۱۵ سال نوزدهم شماره ۳۳۹۰ ۲۰۰ تومان

یادداشت

تأملی بر عقب ماندگی های
تاریخی استان خراسان جنوبی

* هرم پور

خراسان جنوبی استانی با آسمان نامحدود ظرفیت هاست. و بیرجند به عنوان مرکز این استان، شهری با زیربنای توسعه دیرپای. این شهر اولین بار در سطح ایران دارای شبکه آبرسانی آسامیدنی شد. یا دومین شهری که پس از دارالفنون تهران از یکصد سال پیش دبیرستان در آن دایر شد. این همه به دلیل حضور استعدادهای فرهیختگان، فرزندان و نوابی بود که هر کدامشان در جامعه انسانی افتخاری بزرگ برای زمانه و عصر خود، حال و آینده بودند و هستند. لمس لذت وجود چنان شهری و حس کردن اهمیت حضور چنین شرایطی در سالها قبل، به لحاظ موقعیت خاص ایران آن زمان و وضعیت سیاسی، اجتماعی و فرهنگی اش، آنقدر مهم نبوده که این سالها آرزوی وجود آن شرایط، دوباره اهمیت پیدا کرده است.

اگر تا یازده سال قبل و پیش از تشکیل استان، به دنبال آرمان شهر بیرجند بودیم، حالا به دنبال یک آرمان استان هستیم. در آن روزهای گذشته، اگر بیرجند در کشور در جایگاه و روی پله ای ایستاده بود که رسیدن برخی از مراکز استانها یا مرکز ولایت ها به آن سخت و شاید هم ناممکن می نمود، اما مهم امروز بیرجند و شاخص، امروز استان خراسان جنوبیست که پس از پشت سر گذاشتن دوران سخت بیماری فراموشی و دوری از مرکز، اینک در دوران نقاهت خویش در موجی از مشکلات و تلاش ها برای جبران عقب ماندگی های تاریخی عمرانی و توسعه ای مدام دست و پا می زند.

(ادامه در صفحه ۲)

عقب ماندگی تاریخی استان

قابل جبران است به شرط ...

همین صفحه



لغو پروازهای بیرجند - تهران به عادت هفتگی ماهان تبدیل شده است

گاردین: گنه کرد در بلخ آهنگری؛
به شوشتر زندگن گردن مسگری

۸ صفحه

شک درباره بسته شدن PMD،
مثل شک بین رکعت سوم نماز اول
و رکعت ششم نماز دوم است

۸ صفحه

بانکها هیچ کارگاه تولیدی را
به خاطر بدهی تعطیل نکنند

۷ صفحه

چمن آزادی
۸۰ روز بدون آب

۳ صفحه

کشاورزی خیر و برکت است

مژده مژده

با افتتاح حساب قرض الحسنه ویژه کشاورزی و تأمین منابع مالی کشاورزان علاوه بر اجر معنوی از میلیاردها ریال جوایز ارزنده ذیل بهره مند شوید.

۵۰ کمک هزینه خرید خودرو، هریک به ارزش ۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۱۵۰ کمک هزینه خرید ادوات کشاورزی، هریک به ارزش ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۲۵۰ کمک هزینه خرید صنایع دستی، هریک به ارزش ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

و میلیاردها ریال جوایز نقدی

قرعه کشی به صورت استانی و متمرکز در تهران می باشد

حداقل موجودی برای افتتاح حساب و شرکت در قرعه کشی ۲۰۰ هزار ریال

آخرین مهلت افتتاح حساب و یا تکمیل موجودی، پایان آذرماه ۹۴

مرکز ارتباط سبز: ۰۲۱-۸۱۳۰۱-۰۲۱ WWW.bki.ir

روابط عمومی مدیریت بانک کشاورزی خراسان جنوبی

بیست و دو آذر ماه مصادف است با
سومین سالگرد هجرت ابدی زنده یاد

حاج غلامحسین اطلسی مقدم

«فرهنگی فرهیخته و پیشکسوت آموزش و پرورش» یاد و خاطره اش را گرامی می داریم و با قرائت فاتحه ای موجبات شادی روحش را فراهم می آوریم.

همسر و فرزندان

فراخوان عمومی ارزیابی (نوبت دوم)

توان اجرای عملیات تکمیلی بیمارستان ۳۲ تختخوابی بشرویه

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بیرجند در نظر دارد: اجرای عملیات تکمیلی بیمارستان ۳۲ تختخوابی شهرستان بشرویه را به شرح ذیل به صورت سرجمع (بخشنامه ۸۹۰/۲۰۴-۱۰۰/۶۴۰۵) به پیمانکار واحد شرایط واگذار نماید. بدین منظور از شرکت های دارای ظرفیت آزاد و تجربه انجام کارهای مشابه دعوت به عمل می آید طرف مدت یک هفته پس از انتشار آگهی نوبت دوم با در دست داشتن درخواست کتبی و با هماهنگی قبلی برای دریافت اسناد توان ارزیابی اجرای کار به مهندسين مشاور مراجعه نمایند.

کار فرما: دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بیرجند.
نشانی مهندسين مشاور: تهران - بلوار آفریقا - بعد از پل میرداماد - خیابان تابان غربی مجتمع اداری تابان - طبقه سوم - واحد ۳۳ - تلفن: ۸۸۷۹۴۱۸۶

محل اجرای پروژه	متراژ پروژه (مترمربع)	مدت اجرای کار (ماه)	مشخصات کلی پروژه	مبلغ تقریبی بر آورد براساس فهارس بهای سال ۹۴ (ریال)
بیمارستان ۳۲ تختخوابی بشرویه	۳۰۰۰	۲۴	تکمیل عملیات سفت کاری و اجرای عملیات نازک کاری و تأسیسات مکانیکی و برقی	۶۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰

توجه: برای دریافت پیامک های مناقصات ساختمانی و پیمانکاری دانشگاه می توانید عدد ۲۱ را به شماره ۰۴۸۴۸۷۷۳۰۰۰ ارسال فرمایید.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

خاطره هایمان پاییز را دلگیرتر می کند. هفت سال گذشت اما همچنان طنین صدای دلنشینی در گوش ما، مهربانیت در قلب ما و زیبایی نگاهت در یاد ماست. امان از دلنگی هایمان که تمامی ندارد

هفتمین سالگرد درگذشت همسریمان و پتری دلسوز زنده یاد

حاج محمود اسحقی

را گرامی می داریم.
روحش شاد و یادش گرامی
همسر و فرزندان

آگهی مزایده

یک سازمان دولتی در نظر دارد: اموال مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

متقاضیان می توانند برای بازدید و دریافت فرم شرایط شرکت در مزایده در زمان و محل اعلامی مراجعه و یا برای کسب اطلاعات با شماره ۰۵۶-۳۲۴۰۰۰۱ تماس حاصل نمایند.

۸۹ دستگاه خودرو/سبک
۵ دستگاه خودرو/سنگین
۳۵ دستگاه موتورسیکلت

زمان بازدید به مدت ۴ روز اداری از سه شنبه ۹۴/۹/۲۴ لغایت پایان وقت اداری شنبه ۹۴/۹/۲۸ از ساعت ۸/۳۰ صبح الی ۱۳ (ضمناً جمعه مورخ ۹۴/۹/۲۷ بازدید تعطیل می باشد)

محل بازدید و تسلیم پیشنهادات: استان خراسان جنوبی - بیرجند- انتهای بلوار غدیر (بلوار پیامبر اعظم «ص» - سایت اداری شهرستان - روبروی نیروی انتظامی استان - (پارکینگ شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان)

فروشنده

کناف KNAUF

مجرى

تایل و پانل گچا / سپری / پروفیل LSF

دیوار پوش و تایل PVC / قرنیز / ابزار PVC / پارکینگ

تنها دیوار پوش و سقف کاذب
پی وی سی سه جداره

0915-563-0508
0915-561-9597
056-32434-425
056-32436-518

آدرس: بخش مدرس ۶۳
نماینده انحصاری فروش محصولات شرکت آذران فارس
WWW.AZARAN.COM



پخت ۱۲ تن غذای نذری در خراسان جنوبی

بیش از ۱۲ تن غذای نذری شامل غلو و آش محلی به مناسبت شهادت امام رضا (ع) در بیرجند و خوسف پخته شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، این غذاهای نذری بین بیش از ۱۷ هزار نفر از عزاداران ثامن الحجج (ع)توزیع شد.

برق رفت، آب رفت، طراوت از چمن استادیوم آزادی بیرجند هم رفت

چمن آزادی ۸۰ روز بدون آب

نیمه خشک درآمده و از حالت یک زمین چمن فوتبال خارج شده و بیشتر به زمین کشت چغندر شبیه است و گویا اصلا به وضع آن رسیدگی نمی شود.

بخش خصوصی کوتاهی می کند ورزش و جوانان اجازه نابودی امکانات را ندهد

سید حسین نقیبی مقدم با اشاره به اینکه اگر نگهداری این چمن به بخش خصوصی واگذار شده، طرف قرارداد موظف به رسیدگی است در غیر این صورت مسئولان امر باید پیگیر موضوع باشند، اظهار کرد: برای بازسازی یک متر مربع از چمن

حسین زاده- زمین چمن استادیوم آزادی بیرجند اولین زمین چمن این شهر است که سال هاست علاقمندان رشته ورزشی فوتبال از آن استفاده می کنند و به طور حتم پیشکسوتان این رشته خاطرات زیادی از آن دارند. ناگفته پندا است برای ایجاد و نگهداری و حفظ این تأسیسات زحمات زیادی کشیده شده و منابع و وقت فراوانی هم صرف گردیده و لذا این امکانات باید برای استفاده نسل های آینده نیز حفظ گردد. ایجاد و احداث مجموعه هایی از این دست سخت است اما سخت تر از آن حفظ و نگهداری آنهاست که تلاش و همت و البته دلسوزی مضاعف می طلبد.

اگر وضع به همین شکل پیش برود اولین چمن فوتبال بیرجند به کلی خشک می شود

چند تن از پیشکسوتان فوتبال مرکز استان در چند روز گذشته در تماس با دفتر روزنامه از آنچه که آن را بی توجهی در نگهداری و رسیدگی به اولین زمین چمن شهر در استادیوم آزادی عنوان می کردند، گلایه نموده و خواستار پیگیری این موضوع شدند.

یکی از پیشکسوتان فوتبال بیرجند در این باره به گزارشگر ما گفت: متأسفانه شنیده ام که به دلیل پرداخت نشدن بدهی، برق استادیوم قطع شده و امکان کشیدن آب از چاه و آبیاری زمین چمن آزادی بیرجند وجود ندارد. علی دقتی پور با بیان اینکه سی سال برای نگهداری این زمین چمن زحمت کشیده شده و تمامی این زحمات و هزینه کردها در حال حاضر با سوء مدیریت در حال از بین رفتن است، اظهار کرد: اگر وضع تا دو هفته دیگر به همین شکل باشد، اولین چمن فوتبال بیرجند به کلی خشک خواهد شد.

۸۰ روز است که این چمن آبیاری نشده

وی با ذکر این نکته که چمن زمین اصلی استادیوم آزادی به موقع اصلاح نمی شود، گفت: بلندی بیش از حد ارتفاع چمن، خود باعث از بین رفتن آن می شود و گویا هیچ مرجعی برای حفظ این امکانات و اساساً برای ورزش دل نمی سوزاند و حاصل سال ها زحمت و تلاش به خاطر یک بدهی برق که معلوم نیست چقدر است، در شرف نابودی است. این پیشکسوت فوتبال با اشاره به اینکه سال ها از رشته ورزشی مورد علاقه ام به خاطر همین سوء مدیریت ها دور هستم، تصریح کرد: هفته ای یک بار و آن هم برای سلامتی خود با جمعی از پیشکسوتان به استادیوم آزادی می رومیم که با دیدن وضع چمن باز هم باید غصه بخوریم. یکی دیگر از پیشکسوتان فوتبال بیرجند هم با اشاره به اینکه شنیده ایم که چمن اصلی استادیوم آزادی بیش از ۸۰ روز است که آبیاری نشده، گفت: چمن این زمین به حالت

به ۱۰ ساعت کار و برای به بهره برداری رساندن این یک مترمربع زمانی طولانی باید صرف شود با این حال گویا هیچکس برای این امکانات دل نمی سوزاند. اگر بخش خصوصی کوتاهی می کند حداقل ورزش و جوانان نباید اجازه دهد این امکانات به همین راحتی نابود شود.

به گفته نقیبی مقدم، حدود ۲ سال است که نورافکن های چمن اصلی آزادی را برای تعمیر باز کرده و پایین آورده اند اما در این مدت هیچ کاری صورت نگرفته و این نشان می دهد که هیچ عزم و اراده ای برای رفع مشکلات وجود ندارند.

قرار گرفتن کابل را اعلام نکرده و اداره برق هم مدعی بود که علامت گذاری های لازم را انجام داده، به نتیجه ای نرسید و لذا خود ما پیگیر شدیم. به گفته وی وقتی عوامل سازمان شهرداری به خاطر جدول کشی، کابل را قطع کرده اند باید خودشان هم پیگیررفع مشکل می شدند،افزود:باوجودپیگیری های ما سازمان عمران شهرداری عنوان کردند که ما از اداره برق استعلام کرده ایم و آنها باید پاسخگوی مشکل باشند و اداره برق هم که می گویند ما محدوده را علامت گذاری کرده ایم و شهرداری باید خارج از این محدوده عملیات انجام می داد.

به هر حال کار چاله کنی را انجام دادیم و کابل را وصل کردیم اما بعد از امتحان مشخص شد که احتمالاً کابل به دلیل کشیده شدن از نقطه دیگری هم قطع شده و دوباره پیگیر حفاری و مشخص کردن محل قطعی هستیم که ای کاش عاملان این مشکل خودشان این موضوع را پیگیر می شدند.

متأسفانه بخش خصوصی که متولی زمین چمن است به تعهداتش عمل نمی کند

اصغری با اشاره به اینکه چمن های شماره یک و دو استادیوم آزادی هر دو به بخش خصوصی واگذار شده،

دید ضمن اینکه در این مدت برای نشاء کردن اقدام می کنیم که نیاز به دو سه ماه وقت دارد.

شهرداری : خدا رحم کرد ...

مدیرعامل سازمان عمران شهرداری نیز در این باره به گزارشگر ما گفت: متولی امور برق تا قبل از کنترول، اداره برق است و ما نیز برای انجام هر کار اجرایی از شرکت هایی که دارای تأسیسات زیرزمینی هستند استعلام می کنیم. علیرضاراجمندی با اشاره به اینکه درباره مورد مذکور از اداره برق استعلام شده، افزود: ما حتی مسئول شبکه گرم اداره برق را هم به محل بردیم که گفته شد دراین محدوده تأسیسات برق نداریم و لذا کار حفاری انجام شد.

وی با بیان اینکه کابل برق مربوط به استادیوم در فاصله ۲۰ تا ۳۰ سانتیمتری سطح زمین قرار داشت، اظهارکرد: واقعاً خدا رحم کرد که این کابل برق سه فاز، برق نداشت در غیراینصورت علاوه بر کشته شدن راننده خودروی حفاری، فاجعه ای در سطح شهر رخ می داد به هر حال با توجه به همه جهات سازمان عمران شهرداری، مسئولیتی در این زمینه ندارد.

کابل مذکور بعد از کنترول قرار دارد و ما نمی توانیم دخالت کنیم

و اما بزرگ رئیس اداره برق شهرستان بیرجند هم با اشاره به اینکه کابل مذکور بعد از کنترول استادیوم آزادی قرار داشته، گفت: در اینگونه موارد ما دخالتی نمی توانیم باشیم با این حال چنانچه مسئولان استادیوم و ورزش و جوانان واقعاً نیاز به راهنمایی یا همکاری داشته باشند، آماده کمک هستیم.

در پایان گزارش باید به این نکته اشاره کنیم که قبل یا بعد از کنترول بودن و کابل و یا مسایل دیگر چندان تفاوتی نمی کند، آنچه اهمیت دارد رسیدگی به وضع اولین زمین چمن شهر بیرجند در استادیوم آزادی است و مسئولان امر باید در اسرع وقت نسبت به احیای آن اقدام نموده و در ادامه نیز دلسوزی و همت بیشتری برای نگهداری و حفظ آن به خرج دهند. پیگیری گزارشگر ما برای گرفتن عکس از زمین چمن آزادی نیز به دلیل ممانعت حراست اداره کل ورزش و جوانان استان به جایی نرسید اما قطعاً هرکس از نزدیک این زمین را ببیند به اورژانسی بودن وضع چمن آن بی خواهد برد و ما هم همچون پیشکسوتان فوتبال امیدواریم این بیمار اورژانسی هرچه سریعتر احیا شود و از نابودی و مرگش جلوگیری گردد.



یکشنبه ۰۲۲ آذر ۱۳۹۴ • شماره ۳۳۹۰

پیام شما

تلفن : ۳۲۲۴۴۵۸۲ – شماره : ۳۲۲۴۴۵۸۳

سامانه پیام کوتاه : ۳۰۰۰۲۷۲۴۴۴

همیشه راه بهتری هم هست، کمی اندیشه کنیم. عقیم سازی سگ ها را جایگزین کشتار کنید جان را ما ندانیم که پس بگیریم. یک بار به جای آزار محبت کنید و ببینید که همه چی فرق می کند.

۹۳۸۰۰۳۴۳

سلام آوا. فرصت یک ماهه تحویل خودروهای ثبت نامی سایپا رو به اتمام هست. چرا روند تحویل اینقدر کند است؟

۹۱۵۰۰۵۳۴

چرا مراکز بهداشتت قطره فلج اطفال ندارند. فرزندم الان حدود ۶ ماهه هست ولی قطره ۴ ماهگی رو بهش ندادند! لطفاً مسئولان بهداشت استان جوانگو باشند.

۹۱۵۰۰۶۹۱

سلام آوا چرا دهیاری چکند به فکر روشنایی بلوار الاهیة شهرک نیست سر دور برگردان چراغ برق روشن بود همان را هم خاموش کردند اگر کسی هم کشته شود هیچ کسی جواب گو نیست.

۹۱۵۰۰۷۰۰

سلام باتشکر. شما را به خدا درد دل نانوایان را به گوش استاندار برسونید به گمانم استاندار محترم خبر ندارد که مسئولان پایین دست چه بلاهایی به سر نانوایان بدیخت در می آورند تا خلا سه بار از دفتر جنابمالی هم درخواست ملاقات حضوری کردیم ولی هیچ خبری نشد آیا در مدت دو سال این شغل حساس ارزش یک ساعت وقت شما را نداشتند.

۹۱۵۰۰۱۱۴

کاش همیشه ایام منتهی به انتخابات بود که اینقدر دوستان را پر کار و با نشاط ببینیم

۹۳۰ ... ۲۰۶

با سلام علت اینکه ... بدون هیچ مدرکی زمین ها و املاک زمین های رحیم آباد را به نام افراد خاصی می زند چیست؟ ضمناً مدارک موجود و اهالی قدیمی شاکی پرونده هستند ولی ... پاسخگو نیست.

۹۱۵۰۰۳۵۴

پاسخ مسئولان به پیام شما

جوابیه های معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی استان

۱- احتراماً در پاسخ به مطلب درج شده در ستون پیام شما درباره «لطفاً پلیس راهور سری به انتهای نیروی هوایی ۲۱ بزند و جلوی پارک نفت کش ها را قبل از بروز حادثه بگیرند به خدا عذاب می کشیم و خواب نداریم» به استحضار می رساند: تردد و توقف خودروهای سنگین در معابر شهری ممنوع و پلیس راهور در صورت مشاهده برابر وظیفه ذاتی در خصوص اعمال قانون اقدام می نماید.

۲- احتراماً در پاسخ به مطلب درج شده در ستون پیام شما مورخ ۹۴/۱/۳۱ درباره «به دوست عزیزی که فرموده بودن راهنما زدن توسط راننده ها کم شده باید بگویم خودم صبح شاهد بودم ۲۰۶ راهنمایی و رانندگی از ساختمان راهنمایی و رانندگی بدون راهنما زدن بیرون آمد و در اولین کوچه پشت شهرداری بدون راهنما زدن تشریف برد. در ضمن اگر دقت کرده باشین پشت بیشتر ماشین های انتظامی که حرکت می کنین یا راهنما نمی زنن یا چراغ هاشون مشکل داره.» به استحضار می رساند: رانندگان خودروهای پلیس نیز به صورت مستمر در کلاس های آموزشی شرکت و همچون سایر شهروندان ملزم به رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی هستند و در صورت مشاهده تخلف برابر مقررات برخورد می شود.

میلمان راحتی – سرویس خواب دو نفره ، جوان ،نوجوان و نوزاد

انواع میزهای نهارخوری ، تلویزیون – جلومبلی

انواع کمد و کتابخانه – جاکفشی

شرایط پرداخت ویژه

اقساط ۱۰ ماهه

[بدون کارمزد و پیش پرداخت]

فروش ویژه جهت ادارات وسازمان های دولتی

آدرس: انتهای فیابان غفاری جنب بانک رفاه

تلفن: ۳۲۳۳۴۵۴۰۰ همراه: ۰۹۱۲۸۷۸۷۶۳۳۳ با مدیریت: کرمانی

دستگاه ساب سیار امیر آبادی زاده

ساب انواع سنگ های مرمر گرانیت و موزاییک ساده ۰۹۱۵۶۷۰۶۵۳۸

ایزوگام سلیمانی

آدرس: نشن صفاری ۴

۰۹۱۵۱۶۰۶۵۲۸ - ۳۲۲۱۲۵۱۹

۱۰ سال ضمانت و همه اوزان

ایزوگام شفیعی

آسفالت و قیرگونی

(محوطه و پشت بام)

۰۹۱۵۱۶۳۰۲۸۳ - ۳۲۲۲۵۴۹۴

نیش ۱۷ شهریور ۲۳

از تولید به مصرف

کلی- جزئی

بیرجند- بلوار فرودگاه - بین امام رضا ۲۰ و ۲۲ تلفن: ۰۵۶-۳۲۳۱۸۰۰۶-۷ ۰۹۱۵۱۶۱۱۴۸۷-۰۹۱۵۳۶۱۳۸۳۴ (آهن آلات یوسفی)

راننده محترم: اطلاع از آخرین وضعیت ترافیک جاری در محورهای کشور، وضعیت آب و هوا ، مشاهده امکانات بین راهی از قبیل

پمپ بنزین ها و مجتمع های خدماتی رفاهی از طریق وب سایت ir. ۱۴۱



افزودن خشونت: می‌توان گفت این بازی‌ها سبب افزایش خشونت و برانگیختگی احساسی و فکری به ویژه در پسرهای کم سن و سال می‌شود. **گوشه گیری:** طی کردن ساعت‌های متمادی برای بازی با رایانه سبب جدا شدن و انزوا ی فرد از محیط و جدانشدن فرد از هم سالان خود و آسیب رساندن به روابط اجتماعی و خانوادگی فرد می‌شود. به علاوه این انزواطلبی می‌تواند به گوشه‌گیری تدریجی بیانجامد زیرا در بسیاری از موارد این بازی‌ها به ناکامی و شکست منجر می‌شود.

– **صدمات جسمانی بازی‌های رایانه‌ای:** صدمات جسمانی عبارتند از: صدمه‌های چشمی، اسکلتی، پوستی، عوارض سیستم اعصاب مرکزی، تغییر در سوخت و ساز بدن، واکنش‌های قلبی و عروقی، چاقی، تضعیف قوای فکری، عوارض گوارشی، خستگی مزمن و... می‌باشد.

– **افت اخلاقی و افت تحصیلی:** از دیگر عوارض‌های این بازی‌ها افت اخلاقی و رفتاری در نوجوانان است.

هویت‌هایی که در این بازی‌ها به نمایش گذاشته می‌شود خالی از مهر، خشن و ستیزه جو است. همچنین این بازی‌ها سبب افت تحصیلی و کاهش توانمندی فرد در امور مدرسه و کسب دانش است. ساعت‌های متمادی برای بازی به کاهش قابلیت فرد در فراگیری و نداشتن وقت کافی و مناسب برای رسیدگی در امور تحصیلی منجر می‌شود.

فرماندهی انتظامی استان
خراسان جنوبی – معاونت اجتماعی

گیاهان دارویی استان

۸۰۰ نوع گیاه دارویی
در خراسان جنوبی وجود دارد

خراسان جنوبی به یمن برکت اقلیم و وضع جغرافیای ویژه وضع بسیار مطلوبی در زمینه گیاهان دارویی دارد. به گزارش تسنیم تاکنون در استان آن طور که شاید و باید از این نعمت بهره‌برداری کافی و لازم نشده است. در زمینه گیاهان دارویی باید از محصولاتی که در افغانستان تولید می‌شود نیز برای فراوری و ارزش افزوده در کشور و خراسان جنوبی بهره برد.

۲۷ درصد مردم خراسان جنوبی در زمینه کشاورزی، خراسان جنوبی در زمینه زرشک و عناب رتبه نخست، زعفران رتبه دوم و انار رتبه ششم کشور را به خود اختصاص داده است. عسل عناب و زرشک خراسان جنوبی نیز مرغوب‌ترین عسل در منطقه با ۹۸ درصد خلوص شناخته شده است.

اظهار تمایل هندی ها برای سرمایه گذاری در راه آهن شرق

از شرق نقشه ایران که آغاز کنی نام خراسان جنوبی به چشم می خورد، استانی که برای تکمیل راه آهن ۱۰ سالی این استان بصورت ریلی به استان‌های همجوار متصل شود. طرح مطالعه و احداث راه آهن زاهدان – بیرجند – گناباد – کال شور به نخستین سفر استانی محمود احمدی‌نژاد، رئیس‌جمهور سابق به استان خراسان جنوبی در سال ۸۴ بر می‌گردد. زمین خراسان جنوبی که هنوز چرخ‌های هیچ قطاری بر روی ریل آن نمی‌چرخد و وضعیت احداث راه آهن آن تا چند سال قبل در حاله‌ای از ایهام قرار داشت بالاخره پس از گذشت ۹ سال از این مصوبه، ۱۶ آذرماه سال گذشته بود که مردم خبر تازه ای در این خصوص از مسئولان شنیدند.

وجه ... خدمتگزار، استاندار خراسان جنوبی ۱۶ آذر سال گذشته در نشست خبری با رسانه‌ها از اختصاص ردیف مستقل برای احداث راه آهن خراسان جنوبی در بودجه سال ۹۴ خبر داد و اظهار کرد: با اختصاص ردیف اجرایی به این مهم، استان از بن بست نجات پیدا می‌کند و ظرفیت زیادی برای پیشرفت و عمران فراهم می‌شود.

وی با بیان اینکه راه آهن خراسان جنوبی سال ۹۳، پنج میلیارد تومان اعتبار مطالعاتی داشته است، بیان داشت: تاکنون دو میلیارد تومان از این اعتبار تخصیص یافته است. خدمتگزار با تاکید بر اینکه دولت برای سال ۹۴، ۱۰ میلیارد تومان، سال ۹۵ نیز ۲۲۷ میلیارد تومان و همچنین در سنوات آینده مبلغ بیشتری برای احداث راه آهن استان در نظر خواهد گرفت، تصریح کرد: این پروژه باید تا پایان سال ۱۳۹۹ به اتمام برسد.

نماینده عالی دولت در خراسان جنوبی با اشاره به اینکه در گام اول، اختصاص ردیف اجرایی در لایحه سال ۹۴ برای راه آهن استان حائز اهمیت بود، گفت: افزایش اعتبارات در مراحل بعدی است چراکه اگر طرح ردیف بودجه نداشته باشد نمی‌تواند یک ریل هم اعتبار اختصاص یابد وقتی طرح دارای ردیف مستقل شود در هر سال این میزان اعتباری می‌تواند افزایش یابد.

خدمتگزار گفت: راه آهن شرق کشور از چهارپار در استان سیستان و بلوچستان شروع شده و با عبور از شهرستان‌های نهنبدان، سریشیه، بیرجند، قاین و فردوس و کال شور به راه ریلی خراسان رضوی متصل می‌شود.

اما هنوز مدت زیادی از انتشار این خبر داغ در رسانه‌ها

گذشته بود که طی یادداشتی حجت الاسلام موسی قربانی، نماینده سابق مردم قاین در مجلس در دی ماه سال ۹۳ نکاتی را اعلام کرد و گفت: صرف نظر از اینکه مبلغ ۱۰ میلیارد تومان در لایحه بودجه پیش‌بینی شده برای راه آهنی که نزدیک به ۲۴۰ کیلومتر طول دارد و هر کیلومتر آن بیش از ۱۰ میلیارد تومان هزینه دارد خیلی امیدوار کننده نیست اما اصل ردیف دار شدن این پروژه، مهم است.

وی ادامه داد: براساس مصوبه شورای عالی سیاست‌گذاری و برنامه ریزی زیربنای حمل و نقل که به ریاست وزیر راه و ترابری در سال ۱۳۸۶ تشکیل شده است، مسیر این خط آهن، بیرجند – قاین – گناباد – کال شور اعلام شده و در سال ۱۳۸۹ به صورت رسمی به مجمع نمایندگان استان اعلام

اولویت با اتمام پروژه های نیمه تمام است پیشنهاد حذف پروژه های جدید را مطرح کنند.

استاندار خراسان جنوبی:
منتظر تخصیص ۱۰ میلیارد هستیم

استاندار خراسان جنوبی در گفتگو با شبستان در بیرجند با اشاره به اختصاص ۱۰ میلیارد تومان به راه‌آهن خراسان جنوبی در بودجه ۹۴، اظهار کرد: منتظر تخصیص این اعتبار هستیم و چون اعتبارات بودجه سنواتی از اول فروردین هر سال تا پایان سال مالی قابل تخصیص است، پیگیر هستیم تا به محض تخصیص اعتبارات اجرای پروژه راه آهن را دنبال کنیم. وجه ... خدمتگزار با بیان اینکه برای



شده و مسئولین فاعلی باید دقت کنند که بار دیگر حرف‌های غیر کارشناسی در این خصوص مطرح نشود و بار دیگر نزاع‌های بدون نتیجه فضای استان را آلوده نکنند.

حجت الاسلام قربانی از نمایندگان استان درخواست کرد تا در کمیسیون‌ها و صحن مجلس از لایحه دولت دفاع کنند

و از توان نمایندگان استانهای گلستان، خراسان رضوی و سیستان و بلوچستان بخاطر اینکه در مسیر راه آهن شمال جنوب هستند تا جایی که می‌توانند استفاده کنند تا رقم ردیف پیشنهادی دولت را افزایش دهند.

وی با تاکید بر اینکه این پروژه همانند یک نوزاد نیاز به مراقبت دارد و نباید از آن غافل شوند، افزود: نمایندگان باید مراقبت نمایند که ممکن است در صحن مجلس یا کمیسیون‌ها برخی نمایندگان با مطرح کردن اینکه

پای پوش سنتی صنایع دستی خراسان جنوبی



ساخت انواع پای پوش های سنتی یکی از رشته های صنایع دستی است. گیوه بافی و گیوه دوزی با استفاده از نخهای پنبه ای و ساخت کفشهای چرمی از اصلی ترین پای پوش های مردم منطقه از گذشته های دور محسوب می شده است که در حال حاضر، از جمله حرف منسوخ شده و کم رونق در استان خراسان جنوبی است. در بیرجند قدیم انواع کفش و گیوه در بازار به فراوانی یافت می شده است.

بزرگداشت استاد قوامی

توای پری کجایی



درسال ۱۳۳۷ به برنامه گلپا رفت و از آن پس، استاد حسین قوامی حدود دو دهه در رادیو آواز خواند:

نام‌هایی که در کنار استاد قوامی در رادیو حضور

داشتند، نام‌هایی پراورمانند که در هنر خرد یکه و یگانه بودند: از همان آغاز گروه‌های سنتی در موسیقی ایرانی برای بازتاباندن دقیق ردیف، نیاز به خوانندگان ورزیده‌ای داشتند که گرما و گسترگی صدا را توانمند داشته باشند شمار این گونه خوانندگان در تاریخ موسیقی سنتی بسیار اندک بوده است و واقعا از تعداد انگشتان دو دست تجاوز نمی‌کند. کامران مالکی نوه برادر استاد حسین قوامی در همین باره می گویند: صدای استاد قوامی یکی از همین صلاحات است. که در دسته‌بندی‌های مکتبی که برای آواز سنتی ترسیم کرده‌اند، در هیچ دسته و رستهای نمی‌گنجد. ایشان خواننده‌ای اصیل است که همیشه در هر مقایسه‌ای یک سر و گردن از دیگران بالاتر می‌ایستد و توفیق او البته تا حدود زیادی مدیون صدای کمیاب اوست. اگر چه استاد قوامی استادان متعدد و متنوعی داشت، با این همه او را مقلد هیچ یک از آنان نمی‌توان به شمار آورد. شیوه و مند آوازخوانی ویژه خود را داشت و چوشنده‌ترین غلت‌ها و خملمی‌ترین تحریرها در صدای ابریشمی‌اش موج می‌زد: صدایی که گویی از زلال چشمه‌ای زلال و بکر بر می‌خاست. حسین قوامی در سال ۱۳۸۸ و در ماه اردیبهشت در تهران چشم به این عالم فانی گشودادو افسر نمونه ارتش بود و برنامه ارتش رادیو ایران برای نخستین بارصدایش را در فضا پراکند و گوش‌های دوستداران موسیقی را ناگهان تیز کرد و به خود متوجه کرد. بدیهی بود با برپایی برنامه گلپا، فاخته‌ای نیز یکی از گل‌های آن باشد و همین نام و هنر او را شهرتر کرد. در شرح زندگی حسین قوامی سخن از ۳۰۰ برنامه آوازی می‌رود که از او باقی مانده است.در میان آن‌ها بیست ترانه سنتی نیز به چشم می‌خورد که معروف‌ترین‌شان، «شعب جدایی» با موسیقی استاد مجید وفادار، «خزان عشق» با موسیقی استاد جواد بدیع‌زاده و «سرگشته» با موسیقی استاد همایون خرم نام گرفته‌اند.در این میان «سرگشته» یا آنگونه که در خاطره مردم جاری و جوادان است، «تو ای پری کجایی» نام داردیکی از والاترین ترانه‌های موسیقی این سرزمین است که با بزرگترین ارکستر رادیو ملی ایران اجرا شد.

حمل بار و اثاثیه منزل

با کامیونت‌های

مسقف چادردار و پتودار

و کارگرهای ماهر

۰۹۱۵۷۲۱۳۵۷۱

صالحی منش



پوشاک عصر جدید

ارائه انواع البسه و پوشاک زنانه، مردانه و بچگانه
شال و روسری و آرایشی

خیابان امامت، نرسیده به امامت ۲/۱ ۲۲۴۱۳۳۳۶

نمایشگاه تخصصی پرده
پارسا
زیرا، سائلیت، ویندو، کرکره فلزی
اجرای سالن‌های آمفی تئاتر
فروش ویژه اقساطی
با همکاری بانک حکمت ایرانیان ویژه کارمندان محترم ارتش
بیرجند - نبش توحید ۲۸ - ایزدی ۰۹۱۵۶۷۰۶۳۰۱ - ۰۵۶۲۲۴۴۵۲۵۲

پیمانکاری ساختمان

اجرای کلیه آیت‌های ساختمان و بازسازی با مجرب‌ترین اکیپ‌های اجرایی و طبق برنامه زمان بندی
شرکت ساختمانی فولاد سازه پایدار ملل شماره ثبت: ۴۹۸۱
آدرس: معلم ۲۶ - پلاک ۲۵۲ شماره تماس: ۰۹۱۵۵۶۳۹۸۶۴

۱۰ سال ضمانت و بیمه ایران
ایزوگام
سلیمانی
۰۹۱۵۱۶۰۵۲۱۶
۳۲۲۳۶۰۳۰
خیابان ارتش - سه راه معلم - جنب بیمه البرز

افتتاح شد
خانه بازی کودک
فندوانچه
محیط بازی مناسب برای سرگرمی، آموزش و کیمیا جانت
حکیم نزاری ۱۴ بعد از بانک سپه یا جمهوری ۸ - فرعی دوم سمت راست
تلفکس: ۰۳۲۲۲۵۰۳۲ - ۰۵۶۶ - ۰۹۳۶۹۷۰۱۰۰۹ - ۰۹۱۵۹۲۵۴۶۵۰ - موسوی

همسایه
آدرس: بیرجند
میدان امام خمینی (ره) - جمهوری ۱۵
۰۹۱۵۳۲۳۶۲۷ - ۰۵۶۳۲۲۱۱۲۴۴ - ۳۲۲۳۲۰۲۹

سقف کاذب، کناف، پارکت، کف پوش، PVC
۰۹۱۵۱۶۳۰۷۴۱ - رحیمی
بیست متری سوم، روبروی حج و زیارت

صنایع سفال نیلوی شرق «با مدیریت جدید»
تنها کارخانه صنعتی استاندارد با کوره تونلی در شرق کشور
تولید کننده انواع آجر تیغه ۱۰ و ۱۵ و آجر نما دارای استاندارد
آدرس کارخانه:
شهرک صنعتی بیرجند - فاز ۳ - مبتکران ۴
دفتر فروش کارخانه: ۸ - ۳۲۲۵۵۳۶۷
دفتر فروش بیرجند: خیابان فردوسی - نبش فردوسی ۱ - مقابل بوستان سرو - پلاک ۵۶
تلفن: ۳۲۲۴۳۷۴۶۶ - همراه مدیر فروش: ۰۹۱۵۳۶۳۵۲۵۴

قالیشویی و مبل شویی ترنج
تلفن: ۷ - ۳۲۲۵ ۵۵ ۵۶
کاور شده
ضد چروک

قالیشویی و مبل شویی ایران
www.iranwash.ir
صاف صاف لول لول تفت تفت
دفتر: توحید ۲۱، نبش نیوت ۲۱، پلاک ۱۰۵
عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی

قالیشویی و مبل شویی یا ترپس
پیشرو در ارائه خدمات نوین صنعت قالیشویی ۳ - ۳۲۴۴۰۰۰۱
اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان
صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک
درجه یک
کاور شده

ایسنا : سرپرست موسسه فرهنگی ورزشی منیزیم فردوس، با اشاره به اینکه بحث استعدادیابی در بخش نونهالان شروع شده، گفت: زمانی که مجوز تاسیس آکادمی دریافت شود فعالیت‌ها برای شناسایی استعداد نونهالان انجام خواهد شد. امینی گفت: باشگاه منیزیم فردوس در چند سال اخیر فعالیت خود را آغاز کرده که بیشترین فعالیت در حوزه‌های ورزشی و هندبال بوده است. وی ادامه داد: در حال حاضر در بحث هندبال در لیگ برتر با قدرت ورود پیدا کرده و در چند سال اخیر جزو برترین‌های لیگ بوده‌ایم. وی تصریح کرد: در نظر داریم با استعدادیابی در استان در آکادمی، در چند سال آینده تیمی متشکل از بازیکنان تربیت شده استان برای حضور در لیگ داشته باشیم. وی تصریح کرد: در این موسسه در حال حاضر مجوز هندبال و تیر و کمان را داریم که در آینده نزدیک همچنین تیم هندبال بانوان نیز برای حضور در لیگ هندبال راه‌اندازی خواهد شد.

رضایی دستیار قلعه‌نویی می‌شود

جهان نیوز: رحمان رضایی مدافع سابق تیم ملی فوتبال ایران که به عنوان گزینه دستگیری امیر قلعه‌نویی از وی نام برده می‌شد برای مذاکره با این تیم به تیریز سفر می‌کند. امیر قلعه‌نویی چهارشنبه هفته گذشته بعد از توافق با تراکتورسازی به عنوان جانشین تونی اولیویرا هدایت این تیم را بر عهده گرفت. بعد از حضور قلعه‌نویی به عنوان سرمربی، ستار همدانی و ایمان عالمی هم به عنوان دستیار کار خود را در این تیم آغاز کردند.

همگروهی هندبال ایران، چین، بحرین و عربستان در آسیا

جهان نیوز: تیم ملی هندبال ایران در گروه «ب» مسابقات قهرمانی آسیا با تیم های چین، بحرین و عربستان همگروه شد. تیم ملی هندبال ایران پس از نایب قهرمانی در مسابقات انتخابی المپیک برای آمادگی شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا تلاش می‌کند. ملی پوشان هندبال ایران باید از ۲۵ دی ماه سالجاری در هفدهمین دوره مسابقات قهرمانی آسیا و انتخابی جام جهانی شرکت کنند.

جهانبخش جزو برترین لژیونرهای آسیا

جهان نیوز: با اعلام سایت شبکه فوتبال آسیا علیرضا جهانبخش، مهاجم ایرانی و ملی‌پوش تیم فوتبال آلتکار به عنوان یکی از ۲۰ لژیونر برتر آسیا در سال ۲۰۱۵ انتخاب شد. نکته جالب توجه اینکه ۵ بازیکن این جدول همگی از ژاپن هستند و علیرضا جهانبخش نیز در رده دهم بهترین لژیونرهای سال ۲۰۱۵ آسیا قرار دارد.

خوراکی های چرب و شیرین یادگیری را دچار اختلال می کند

ایستگاه سلامت

خواص باورنگردنی گیوی و ۴ دلیل برای مصرف آن

سلامانه: گیوی و افزایش سروتونین : با خوردن



گیوی میزان سروتونین؛ یکی از ناقل‌های عصبی (نوروترنسمیترها) فعال در سیستم عصبی مرکزی و دستگاه گوارش افزایش می‌یابد. نقش سروتونین در لوله گوارش این

دو گیوی متوسط ۳۰ میلی گرم منیزیم دارد. این ماده معنی برای عملکرد عضلات بسیار مهم است و سطح انرژی را افزایش می‌دهد. پتاسیم موجود در گیوی ۲۰ درصد از موز بیشتر

حوادث

متمم سایبری در سایت همسریابی جعل عنوان می کرد

فردی که با ایجاد حساب جعلی در سایت همسریابی باعث هتک حیثیت شهروند بیرجندی شده بود دستگیر شد. رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات خراسان جنوبی گفت: با مراجعه خانمی به پلیس فتا مبنی بر هتک حیثیت و نشر اکاذیب در سایت همسریابی بررسی شکایت وی آغاز شد. سرهنگ حسینی اظهار کرد: شاکي عنوان کرد از حدود یک ماه گذشته پیامک‌ها و تماس‌های مکرری با عنوانی ایجاد رابطه دوستی، صیغه و ازدواج با اینجانب گرفته می‌شود که موجب ناراحتی و مشکلات خانوادگی برای من شده است لذا موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس فتا قرار گرفت. وی در ادامه افزود: مهندسان فضای سایبر با استفاده از شگردهای خاص پلیسی متمم را شناسایی و به پلیس فتا احضار کردند که متمم به جرم خود اعتراف کرد. وی ادامه داد: متمم اختلافات خانوادگی با شاکي را عامل این جرم اعلام کرد و گفت: مشخصات وی را در سایت همسریابی درج کردم و در چت کردن با سایر کاربران مشخصات شاکي را در اختیار آن‌ها قرار می‌دادم. سرهنگ حسینی بیان کرد: متمم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دادسرا اعزام شد.

برق گرفتگی جان کودک ۶ساله را گرفت

کودک شش ساله قایمی بر اثر برق گرفتگی جان خود را از دست داد. با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر برق گرفتگی در روستای بزین آباد، مأموران به محل حادثه اعزام شدند که مشاهده کردند کودک شش ساله هنگام باز کردن در منزل دچار برق گرفتگی شده است. کارشناسان علت برق دار شدن در منزل را عبور سیم‌های اصلی برق از روی در ورودی منزل عنوان کردند که بر اثر آفتاب چسب محل اتصال سیم برق سوخته و بر اثر بارندگی اتصال برق با در برقرار شده است. مصدوم بلافاصله به بیمارستان منتقل شد که در بیمارستان بر اثر شدت جراحات جان باخت.

فوت کارگر زیر آوار در «خوسف»

کارگر زیر آوار مانده در روستای چهکنکد قصبه شهرستان خوسف فوت کرد. سرهنگ کارگر گفت: با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر ریزش قنات در روستای قصبه شهرستان خوسف مأموران به محل حادثه اعزام شدند و مشاهده کردند قنات روستا که سه کارگر در آن مشغول کار بودند به علت گودبرداری ریزش کرده که دو نفر مصدوم شدند و یک نفر مفقود شده است. وی ادامه داد: نیروهای امدادی با تلاش چهار و نیم ساعته، جسد کارگر ۲۵ ساله را از زیر آوار بیرون آوردند. رعایت نکردن نکات ایمنی به هنگام بازسازی قنات، علت اصلی فوت این کارگر اعلام شده است.



غذاهایی که هوش کودک را تقویت می کند

سلامت نیوز: اگر می‌خواهید کودک‌تان در زمینه تحصیلی عملکرد بهتری داشته باشد، بهتر است به تغذیه او توجه بیشتری کنید. تخم مرغ به خاطر پروتئین زیادش معروف است. سعی کنید در طول هفته یکبار به عنوان شام تخم‌مرغ به کودک خود بدهید و در بقیه موارد صبح‌ها از این ماده غذایی ارزشمند صبحانه‌ای برای کودک خود تهیه کنید. بادام زمینی و کره بادام زمینی، سرشار از ویتامین E و یک آنتی‌اکسیدان قوی برای محافظت از اعصاب می‌باشند.

و... به صورت متعادل و نرمال می‌تواند در بهبود عوامل ژنتیکی و هورمونی موثر باشد. ورزش به طور مستقیم نقش اساسی و چندانی در بلند شدن قد ندارد.

خوراکی های چرب و شیرین یادگیری را دچار اختلال می کند

سلامت نیوز: بسیاری از والدین تصور می‌کنند با خوردن حجم زیادی از موادغذایی و خوراکی‌های چرب و شیرین به فراگیری فرزندانشان کمک می‌کنند، اما کارشناسان تغذیه معتقدند فراگیری مطالب درسی نیازی به دریافت کالری بیشتر ندارد و این رویه علاوه بر مختل کردن یادگیری، منجر به بروز چاقی می‌شود به این صورت که در بسیاری از موارد موادغذایی که به فرزندان داده می‌شود، از گروه چربی‌ها و شیرینی‌ها هستند که جزو موادغذایی مختل‌کننده فراگیری به شمار می‌روند. متخصصان تغذیه متعادل را شامل خوردن صبحانه‌ای کامل عنوان می‌کنند یک صبحانه کامل باید دارای گروه‌های غذایی متعدد به ویژه از گروه نان و غلات و پروتئین‌ها باشد.



شده است اما سوء تغذیه می‌تواند باعث اختلال در هورمون‌های رشد شود. تغذیه سالم، مصرف ویتامین‌ها، املاح معدنی، سبزی‌ها، میوه‌ها، لبنیات، نشاسته، پروتئین

قد بیشتر موثر است و اختلالات هورمونی و کمبود هورمونی به ندرت در کوتاهی یا بلندی قد موثر است. به طور کلی اصلاح تغذیه به این معنا که باید غذای سالم مصرف شود

۶۲ کیلو و ۹۰۰ گرم تریاک در نهبندان کشف شد

فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان از کشف ۶۲ کیلو و ۹۰۰ گرم تریاک و دستگیری سوادگر مرگ در این شهرستان خبر داد. سرهنگ غلامرضا شاهرودی گفت: مأموران پاسگاه سهل آباد هنگام گشت زنی به یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ نوک مدادی که از سیستان و بلوچستان به سمت شهرهای مرکزی کشور در حرکت بود مشکوک شدند و به راننده خودرو دستور ایست دادند. وی گفت: مأموران در بازرسی از خودرو ۶۲ کیلو و ۹۰۰ گرم موادمخدر از نوع تریاک که به طرز ماهرانه‌ای در خودرو جاساز شده بود کشف کردند. وی افزود: متمم با تشکیل پرونده به دادسرا اعزام و با دستور قاضی روانه زندان شد.

جیبی‌کانت
مدیریت شعب استان خراسان جنوبی
(ایشترنت بانک قومین)

اینترنت بانک قومین با امکاناتی گسترده از قبیل:

- انتقال وجه داخلی و امکان کارت به کارت
- اخذ صورتحساب تقویمی و دوره‌ای
- اخذ خلاصه وضعیت تسهیلات
- پرداخت قبوض و خرید شارژ
- تغییر رمز دوم کارت
- انتقال وجه گروهی
- مسدودی کارت

به پروانی لو پی‌پی‌سی

www.ghbi.ir

تلفن‌های تماس: ۰۲۰۴۲۰۳۳۳۴۵۲۰

روابط عمومی مدیریت شعب بانک قومین استان خراسان جنوبی

به همه خبر بدبین که:
امداد باتری سپهر؟!

عیب‌یابی - استارت دینام - باتری و شارژ رایگان
تعویض باتری در منزل و محل کار بدون هزینه
در هر نقطه شهر

سواری - کامیون - ایرانی - خارجی
با قیمت مصوب شرکت

آدرس: خیابان ۱۷ شهریور ۲۹
حسین حقیقی پور ۰۹۱۵۵۶۱۵۱۱۳ - ۰۴۲۲۰۴۲۲۰۳۳۳۴۵۲۰

فروهشگاه
تکران تایر
عرضه‌کننده انواع تایر و تیوپ

تسلس ویژه فرهنگیان و کلرکنان دولت

آدرس: خیابان شهید بهشتی - نبش بهشتی ۱۳

بنگاه قالب بتن توکل

خرید و فروش انواع قالب بتن

داربست فلزی، تخته زیر پا، نو، دست دوم
بلوار فرودگاه - سه راه صیاد شیرازی

۰۳۲۲۱۳۶۰۰ - ۰۹۱۵۱۶۱۵۰۶۹ جلیلی

مرکز نیکوکاری جواد الائمه (ع) بیرجند (یعنی پیوند نیاز محرومین به توانمندی و تخصص مردم)

واقع در محله موسی بن جعفر (ع) با ارائه خدمات حمایتی به خانواده‌های نیازمند واقعی در حال حاضر با بیش از ۵۰۰ خانواده بیمار صعب‌العلاج - از کار افتاده - بی‌سرپرست و ... ۱۶۰ نفر یتیم نیازمند آماده در یافت کمک‌های نقدی و غیرنقدی شما خیر مردم خواه‌اعم از کالاهای نو و بلااستفاده مازاد - فطریه - فکاره - نذورات - زکات - مواد غذایی - پوشاک - کمک‌جهیزیه - انجام مراسم عقیده به روش‌های شرعی و ارائه هر گونه خدمات و تخفیفات شما به نیازمندان می‌باشد.

از تمامی خیرین، موسسات خیریه، موسسات فرهنگی و مذهبی، فعالان بخش‌بزشکی و درمان، اساتید حوزه و دانشگاه فعالان بخش خصوصی و اصناف، مراکز کارایی و ... دعوت می‌شود ما را در این کار خدایارسانانه همراهی نمایند.

آدرس: موسی بن جعفر (ع) ۵ (صمدی ۸) داخل صحن مسجد حضرت جوادالائمه (ع) - ۳۲۲۱۳۶۷۲ - ۰۹۱۵۱۶۳۱۸۵۵ - ۰۹۱۵۱۶۳۱۸۲۲۰۰۹۰۹
شماره کارت مرکز خیریه جوادالائمه: ۶۰۳۷۹۹۱۸۹۵۴۹۱۶۰
شماره حساب کمک‌های مردمی بانک ملی: ۰۹۱۵۱۶۳۱۸۲۲۰۰۹۰۹
مرکز نیکوکاری جواد الائمه (ع) بیرجند

ابزار آلات صنعتی، تعمیرگاهی و نجاری

ارائه دهنده کاتر، کمپکتور، بالابر، بتونیر
توزیع و فروش انواع ساکنش، بالانس روکار دیجیتالی
لاستیک دراز، دیباگ، کمپرسور باد و نیتروژن
انواع جک جرثقیل سقفی و لوازم صافکاری

بین غفاری ۷ و ۵ تلفن: ۲-۲۲۲۱۳۶۳۲ - ۰۹۱۵۱۶۱۴۹۵۷

شرایط فروش ویژه ساندر و به تعداد محدود آغاز شد

نمایندگی مجاز فروش و خدمات پس از فروش محصولات سایبا، پارس خودرو و زامیاد در استان خراسان جنوبی

بیرجند - فولادی

پیش فروش عادی ساندر و	تمامی مبالغ به ریال است
نوع خودرو	سود انصراف
ساندر و اتوماتیک	سود مشارکت
ساندر و دنده‌ای	زمان تحویل
	بهمن ۹۴
	پیش پرداخت
	۲۷۰/۰۰۰/۰۰۰
	۲۴۰/۰۰۰/۰۰۰

✓ ساندر و اتوماتیک: ۴۸۹/۰۰۰/۰۰۰
✓ ساندر و دنده‌ای: ۴۲۹/۰۰۰/۰۰۰

ضمنا جهت بازدید از نمونه نمایشگاهی مراجعه نمایید

آدرس: خیابان طالقانی پلاک ۱۱۰
تلفن: ۰۹۳۳۱۶۱۰۹۳۳ - ۳۲۲۲۳۹۶۰ - ۶۱
همراه: ۰۹۳۳۱۶۱۰۹۳۳

مجلس دهم با مشی اعتدالی خواهد بود

تایش نماینده مجلس با تاکید بر این که تندروها در مجلس آینده جایگاهی نخواهند داشت، گفت که مجلس دهم مجلسی با مشی اعتدالی خواهد بود. وی افزود: معتقدم مجلس دهم مجلسی با مشی اعتدالی خواهد بود که از هر دو جریان اصلاح طلب و اصولگرایان اعتدالی در آن حضور خواهند داشت.

میخواهند با اصولگر ایان کسب هویت کنند

حجت‌الاسلام سالک نماینده اصفهان با تاکید بر اینکه در شرایط کنونی اصلاح‌طلبان وضعیت منطقی ندارند، عنوان کرد: جریان اصلاح‌طلبی در شرایط نامطلوبی قرار دارد و آنها تلاش می‌کنند که موقعیت از دست رفته خود را به دست آورند لذا به هر وسیله‌ای متوسل شدند تا بتوانند به واسطه افرادی چون آقایان ناطق نوری و لاریجانی موقعیت و هویت خود را به دست آورند.

سید احمد خاتمی: جریانی که کنسرت برگزار می کند، جریان نفوذ است

آیت ... خاتمی با بیان این که برخی قصد بزرگ کردن چهره آمریکا را دارند و می‌خواهند آن را کشور طالب صلح و دموکرات جلوه دهند در حالی که سناتور آمریکا، اسلام را مدافع تروریسم عنوان کرده است، گفت: هر جریانی هم که بخواهد دینداری مردم را کم کند مانند برگزاری کنسرت‌ها، جریان نفوذ است، نباید بیت‌المال خرج کنسرت‌های غفلت‌آور از خدا شود.

قولی که عارف به جبهه اصلاح طلبان داد

سختگویی جبهه اصلاح‌طلبان درباره نحوه و علل عدم حضور تشکل متوعش در شورای سیاست‌گذاری انتخاباتی اصلاح‌طلبان، گفت: آقای عارف رئیس شورا به ما قول داده است که شورای سیاست‌گذاری وارد تعیین مصادیق نشود.

حاج حسن آقا می آید اما من به جهت مفاسدی که اندیشیده‌ام نمی آیم

حجت الاسلام سید علی خمینی نوه حضرت امام (ره) گفت: خبر دارم که برادرم حاج حسن آقا خمینی با توجه به مشورت هایی که با بزرگان انجام داده است تصمیمشان را گرفته اند و برای انتخابات برگزاران ثبت نام خواهند کرد. وی گفته است: بنده نیز اعلام می‌کنم که به جهت مصالح و مفاسدی که اندیشیده‌ام در انتخابات پیش رو ثبت نام نخواهم کرد.

کوثری: اصلاح‌طلبان جرات ندارند به مردم مانیفست ارائه کنند

اسماعیل کوثری نماینده تهران با بیان اینکه اصلاح‌طلبان تاکنون نتوانستند و جرات نکرده اند مانیفست مشخصی بدهند، گفت: هویت اصلاح‌طلبی مشخص نیست چراکه هدف مشخصی ندارند، بنابراین در سیاست‌گذاری نیز سردرگم هستند.

حجت‌الاسلام والمسلمین صدیقی:

در هیچ جا نمایندگان بدون حساب و کتاب کاندیدا نمی‌شوند

برای سپردن پست‌های کلیدی کشور به دست افراد، عده‌ای فقیه و حقوقدان باید صلاحیت این افراد را بررسی کنند

در پست‌های مهم و کلیدی منصوب نمی‌کنند. امروز می‌بینیم که اگر یک نانوا یا یک کاسب بخواهند در یک محله‌ای مغازه‌ای باز کنند باید پروانه بگیرند و تا زمانی که شرایط لازم را نداشته باشند



به او پروانه کسب نمی‌دهند، یک راننده تاکسی اگر بخواهد راننده شود و تاکسی بخرد، تا زمانی که از او امتحانی نگیرند و دستگاهی صلاحیت آن راننده تاکسی را احراز نکند، اجازه فعالیت به او نمی‌دهند. حجت‌الاسلام صدیقی در بخش دیگری از سخنانش تاکید کرد: برای سپردن پست‌های کلیدی کشور به دست افراد، عده‌ای فقیه، حقوقدان، پاسواد و

دارای بینش و وابستگی‌های الهی باید صلاحیت این افراد را بررسی کنند، این فقها حقوق مردم را پایمال نمی‌کنند، این حق مردم است که مسئولان خوبی داشته باشند، خبرنگاران رهبری نباید محل فتنه و

دامن زده می‌شود و شاهدیم که قبل از آنها یا بعد از آنها رسانه‌های بیگانه آتش‌افروز و آتش بیار معرکه می‌شوند و متأسفانه با این افراد هم‌صدا هستند، شورای نگهبان، سپاه پاسداران، بسیج و حرکت‌های فرهنگی عاشورایی مانند اربعین مورد بغض دشمنان ما هستند، اما شما که در داخل کشور هستید چرا با آنان هم‌صدایی و اینگونه برخورد می‌کنید، امنیت شما به همین موارد بستگی دارد، آرامش و موقعیت‌تان به همین موضوعات بستگی دارد، شما نباید با این اساس نظام در بیفتید، صدیقی ادامه داد: مطمئن هستیم اعضای شورای نگهبان با دیانت، تجربه و اعتمادی که مقام معظم رهبری و مجاری قانونی به آنان دارند، با این طوفان‌ها نمی‌لغزند بلکه مصمم‌تر می‌شوند و متوجه می‌شوند که خیرهای هست، معلوم می‌شود اشخاص ناصالحی مطرحند و می‌خواهند با نداشتن صلاحیت خودشان را تحمیل کنند، اما اعضای شورای نگهبان بدون هیچ واهمه‌ای کار الهی و امانت‌داری خودشان و حفظ حقوق مردم را سر لوجه کار خودشان قرار دهند و تا احراز صلاحیت نکرده‌اند، کسی را تایید نکنند.

عراق به شورای امنیت شکایت کرد

رسانه های عرب از دستور نخست وزیر عراق برای شکایت رسمی از ترکیه به شورای امنیت خبر دادند. حیدر العبادی تصریح کرد: ما نیروی مسلح و نیروهای مردمی داریم و نیازی به نیروهای بیگانه نداریم.

ترکیه: امکان ندارد از عراق خارج شویم

رجب طیب اردوغان در ادامه موضع‌گیری‌های خصمانه‌اش علیه عراق، گفت: حضور نیروهای ترک در موصل غیرقابل مذاکره است. رئیس‌جمهور ترکیه مدعی شد که نیروهای این کشور برای آموزش جنگجویان ضد داعش در شمال عراق مستقر شده‌اند و آنکارا آن‌ها را از این کشور خارج نخواهد کرد.

اسد: ترکیه شریان حیاتی داعش است

رئیس جمهوری سوریه تاکید کرد: آمریکا از همان ابتدای بحران (سوریه)، پوشش سیاسی برای تروریسم در سوریه ایجاد کرد و ترکیه نیز شریان حیاتی گروه تروریستی داعش است.

انگلیس: جاسوسان را آزاد کنید!

دیوید کامرون، نخست وزیر انگلیس در نامه‌ای به حسن روحانی، آزادی یک جاسوس کمپورش را خواستار شده است. بر این اساس کامرون در این نامه آزادی کمال فروری را خواستار شده که بعد از دستگیری در سال ۲۰۱۱ به جرم جاسوسی به تحمل هفت سال حبس محکوم شده است.



مراسم شهادت امام رضا (ع) و سخنرانی مدیرکل اوقاف استان در امامزاده سید بن موسی شاهرخت با مناسبت اسناد مؤثر زاده زنجیلی

عکس روز

جناب آقای مهندس غلامرضا توکلی

عضو محترم هیئت امنای موسسه خیریه حضرت رسول... (ص)

انتخاب و انتصاب جناب عالی را به سمت رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی که نشانه لیاقت و مدیریت عالی شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده موفقیت بیش از پیش شما آرزوی قلبی ما و دعای مجموعه تحت پوشش موسسه بدرقه راهتان باد.

موسسه خیریه حضرت رسول... (ص) بیرجند

دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی مصرف وحدت (نوبت سوم)

تاریخ انتشار: ۹۴/۹/۲۲

جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی مصرف وحدت (پرسنل نیروی انتظامی) سه شنبه ۹۴/۱۰/۸ ساعت ۱۰ صبح در محل شرکت (خیابان پاسداران ۱۴) تشکیل می گردد، از کلیه اعضا دعوت می شود در جلسه حضور به هم رسانند. هر عضو می تواند نمایندگی دو نفر را بپذیرد.

دستور جلسه:

تصویب اساسنامه جدید

P.S.S group
گروه پیشگامان صنعت ساختمان

Liparis Furniture

۰۹۱۵۷۲۸۸۲۶۶ ۰۳۲۲۲۲۲۲۲۲ ۰۳۲۲۲۲۲۲۲۲
نمایشگاه بیرجند - بلوار معلم مجتمع P.S.S پلاک ۴

شرکت ایمن حفاظ پاسارگاد

به یک نفر منشی خانم
لیسانس یا فوق دیپلم
مسلط به کامپیوتر
با روابط عمومی بالا
نیازمند است.

۰۳۲۴۵۰۷۰۱-۳

عم جانسوز ما را باغبانی که گلچین لاله اش را چیده داند تمام وسعت اندوه ما را کسی که داغ فرزند دیده، داند

سومین سالگرد
درگذشت فرزند دلنبدمان شادروان

مسعود کیانی

که مصادف است با شهادت امام هشتم
علی بن موسی الرضا (ع) یاد و خاطرش را با ذکر صلوات و فاتحه گرمی می داریم. روحش شاد

خانواده‌های کیانی و مرتضایی

برادران محترم آقایان حاج حسین و خلیل مجاهد

با نهایت تأثر و تأسف درگذشت پدر بزرگوارتان **حجت الاسلام حاج شیخ احمد مجاهد** را حضورتان تسلیت عرض نموده، برای آن روانشاد علو درجات و برای شما و سایر بازماندگان صبر و طول عمر با عزت مسئلت می نمایم.

موسسه خیریه حضرت رسول... (ص) بیرجند

بانک مهر اقتصاد
روابط عمومی استان خراسان جنوبی

پرداخت تسهیلات:

- معادل ۱۰۰٪ سپرده
- بدون ضامن
- همزمان با افتتاح سپرده
- نرخ سود تسهیلات ۲/۵ الی ۵/۵ درصد
- بیش تر از نرخ سود علی الحساب سپرده

شعب بیرجند: میدان امام خمینی (ره): ۳۲۲۲۲۵۲۷
مطهری: ۳۲۲۱۴۶۷۱
مدرس: ۳۲۲۱۳۳۳۰
معلم: ۳۲۴۲۳۲۱۹

بیرجند ها سلام
با برنامه های شادشادشاد

زمان: دوشنبه - ۲۳ آذرماه
ساعت: ۱۹

مکان: سالن اجلاس دانشگاه پیام نور

فروشگاه تخصصی انرژی های تجدیدپذیر

تلفن مشاوره: ۰۵۶-۳۳۳۳۵۰۰
۰۵۶-۳۳۳۳۴۰۰

ویژگی‌ها: مشاوره رایگان، نصب و راه اندازی، تعمیرات، فروش تجهیزات، خدمات پس از فروش، گارانتی، مجوزهای لازم، قیمت مناسب، ارسال به سراسر کشور.

شماره: ۳۳۸۸ دلیجان
واحد بازرگانی: ۰۳۵۵-۰۳۵۵-۹۲۵۰۶۱۲

پکیج شوفاژ دیواری و رادیاتور آلومینیومی

فن آوری برتر ایتالیا با خدمات بوتان

فروشگاه تأسیسات بهساز انرژی

نماینده سطح ۱ گروه صنعتی بوتان در خراسان جنوبی

فروش جزئی و کلی انواع پکیج، رادیاتور و آبگرمکن

نرسیده به میدان توحید، بین سید جمال الدین اسدآبادی ۲ و ۳، پلاک ۲۲
تلفن: ۳۳۳۳۱۷۸۰ - ۳۳۳۳۰۸۸۲ همراه: ۰۹۱۵۱۵۰۰۰۰۲۵ - ۰۹۱۵۱۵۱۳۱۵۵۱

بوتان BUTANE



فروشگاه تأسیسات بهساز انرژی

نماینده فروش چینی بهداشتی کرد در خراسان جنوبی

نرسیده به میدان توحید، بین سید جمال الدین اسدآبادی ۲ و ۳، پلاک ۲۲
تلفن: ۳۳۳۳۱۷۸۰ - ۳۳۳۳۰۸۸۲ همراه: ۰۹۱۵۱۵۰۰۰۰۲۵ - ۰۹۱۵۱۵۱۳۱۵۵۱
WWW.BEHSAZENERGY.NET
وبسایت:

صرفاً پخش عمده

کرد

املاک و مستغلات	آپارتمان ۱۶۰ متر، مغاری نقدی یا معامله با آپارتمان کوچکتر ۰۹۱۵۹۶۳۱۴۳۴	منزل ویلایی دو طبقه ۲۰۰ متر هر طبقه ۱۶۵ متر زیر بنا جمهوری فی توافقی ۰۹۱۵۳۲۴۸۵۱
منزل حاجی آباد، دو خوابه ۱۰۰ متر، فی ۵۴م نقدیا معاوضه با خودرو ۰۹۱۵۸۶۷۱۸۹۴	فروش ویلایی، دو کله، عدل نقدی زیر فی کارشناسی ۰۹۱۵۹۶۳۶۵۱۴	آپارتمان فروشی بیلتوندار مسکن مهر ۸۰ متر فی ۵۰ مبی خیابان ۹ دی ۰۹۱۵۳۲۴۱۰۵
آپارتمان ۶۷ متر، در مرحله ناز گذاری شهرک رهبری، معاوضه بماتن ۰۹۱۵۸۱۶۰۶۵۰	فروش آپارتمان ۱۶۰ متر، عدالت زیر فی کارشناسی ۰۹۱۵۶۶۶۱۸۳۱	منزل ویلایی در مهرشهر، به متر ۸۵ متر با کلیه استیلازات یا معاوضه با منزل نیز گنر ۰۹۱۵۹۶۳۳۸۴۵
منزل دو طبقه حاجی آباد ۱۰۰ متر زمین ۱۸۰ متر زیر بنا، مرحله سنگکاری فی ۰۹۳۷۵۶۲۰۴۵۸	فروش یک قطعه زمین ۳۰۰ متر دویش شهر کفره یخگلان ۰۹۱۵۹۶۳۶۵۱۴	خرید با مشارکت در ساخت، ۳۱۲ متر با ۱۷۵ متر بر ۲۰ متری اول ۰۹۳۵۵۵۹۶۹۱۵
منزل ویلایی موسی بن جعفر تمام اسکلت مهندسی ساز ۶۰ فی کارشناسی ۰۹۱۵۸۶۳۵۹۲۵	فروش استیلاز زمین های انجاده در ب و پنجره سازان، مهرشهر فی توافقی ۰۹۱۵۱۶۴۱۴۳۳	فروشی یک قطعه زمین ۸۰ متر نیوساخت، به پیکند تجاری فی توافقی ۰۹۱۵۹۳۰۱۹۸
زمین حاشیه ۱۶ متری خلیج فارس حاجی آباد به متر ۱۵۰ متر فی توافقی ۰۹۱۵۱۶۳۴۱۵۸	فروش آپارتمان ۱۶۰ متر، امکانات لوکس، معاوضه با واحد کوچکتر یا زمین ۰۹۱۵۹۶۳۱۴۳۳	زمین فروشی در آریین شهر ۳۰۰ متر مسکونی سه نیش فی کارشناسی ۰۹۳۵۸۱۷۳۹۲۶
فروش زمین ورودی خراشاد در ایجاد ۱۰۰ متر ۲۲ سند دفترچه فی توافقی ۰۹۱۵۵۶۱۴۳۲۰	فروش یک واحد آپارتمان ۷۰ متر براسین، با امکانات، معاوضه با مسکن مهر، بر چند ۰۹۱۵۷۳۳۲۲۸	فروش با معاوضه آپارتمان با تمام امکانات متری ۸۵ فی ۶۰ م ۰۹۱۵۰۳۷۲۸۸۵
مقره تجاری خ سعیدی ۲ سندش دانگ ۳۱ متر با تمام امتیازات ۰۹۱۵۰۹۷۲۰۶۰	فروش منزل حاجی آباد، بولی عصر ۰۹۱۵۶۶۲۸۳۰۳	فروش سه درند واحد تجاری واقع در خیابان ۱۷ شهر بزر فی کارشناسی ۰۹۱۵۸۶۲۶۲۰۴
فروش زمین ۲۲۰ متر شمس آباد، امام علی متری ۱۵۰ هزار تومان ۰۹۱۵۸۳۳۵۸۳۳	فروش آپارتمان ۷۵ متر طبقه اول مازنی سند آزاد ۰۹۱۵۶۶۹۲۶۸۶	منزل ویلایی جنوب شهر نا ۳۰۰ میلیون نقد خریدارم ۰۹۱۵۵۶۱۴۱۸۳
معاوضه ملک ۳۰۰ متری با ۲۰۰ متر مقره تجاری دونیش خ امام موسی صدر ۰۹۱۹۸۱۶۰۶۵۰	واحد ۸۳ متر سایت اناری تکمیل روبلت حاشیه ۶۵ متر ۱۵۰ وام مسکن مهر ۰۹۱۵۰۶۱۶۳۵۰	منزل ویلایی ۲۶۶ متر، ملک اکثر فروش یا معاوضه با ملک ارزانتر ۰۹۳۳۷۷۷۱۸۹۶
زمین فروشی امیرآباد متر ۱۴۱ متر زمین در حد اسکلت فی ۴۳ م ۰۹۱۵۹۶۴۴۱۶۹	منزل کلنگی پاسداران دو کله ۲۸۰ متر ۰۹۱۵۵۶۱۴۵۶۰	فروش باغ (سند) ۵ هزار متر ۱۰۰ درخت عناب ۵۲۰ درخت زرشک و ۰۹۱۵۷۲۱۳۳۹۲
ملک فروشی مستظری ۱۷ متری ۱۵ م متر ۱۲۵ متر ۹۸۹۱۵۳۳۲۵۱۷۱۰	فروش زمین خراشاد در ایجاد ۱۰۰ متر ۲۲ سند دفترچه فی توافقی ۰۹۱۵۵۶۱۴۳۲۰	زمین فروشی حاجی آباد کوچه ۱۰ متری ۱۶۰ متر ۰۹۱۵۷۲۰۱۴۰۵
فروشی ملک تجاری ۳۰۰ متری، تمام غریب و معاوضه با مسکن ۹۸۹۱۵۱۶۱۴۹۰۶۰	خریدار ملک ویلایی شیک و تمیز تا ۴۵۰ متری نقدی ۰۹۳۷۵۶۱۶۰۶۵	فروش با معاوضه بی قطعات ۲۰۰ متری ویلا در معصومیه پابین ۰۹۱۵۵۶۳۲۳۹۷
مشهد دارم با بر چند مسکونی یا تجاری ۰۹۱۵۹۶۲۷۰۴۰	خریدار آپارتمان تک واحدی سه خواب تا ۲۳۰ متری نقدی ۰۹۱۵۶۶۸۳۴۲۸	مسکن مهر خوشفوق امکانات تمام معاوضه با واحد بر چند الباقی نقد ۰۹۱۵۳۳۵۰۰۳
میخام ۱۶۹۷۵۶۱۱-۹۰	۲۲۰ متر خلت ویلایی ۱۵۰ متر زیر بنا حکیم نزاری کوچه ۱۰ متر ۰۹۳۵۷۳۵۲۷۱۸۶	زمین فروشی امیرآباد ۲۵۰ متر، شمالی ۰۹۳۳۱۴۰۳۳۱۹
فروش ۱۷۵ متر زمین مسکونی با سه طبقه حوا و سنددار حاشیه خیابان ۰۹۱۵۸۱۶۰۶۵۰	خریدار آپارتمان محدوده مفتوح ومهرس ۵۰ م نقد ۵۰ م زمین ۰۹۱۵۱۶۰۱۸۵۴	فروش آپارتمان در نیاپور ۹۰ متر فی کارشناسی ۰۹۱۵۱۶۳۳۳۵۴
فروش منزل مسکونی حاجی آباد بولی عصر ۱ ۰۹۱۵۶۶۴۸۳۰۳	زمین تجاری ۵۸ متر مغاری دویش سند تک برگ ۱۵۸ م ۰۹۱۰۵-۹۱۶۰۵	زمین فروشی در حسین آباد سادات ۱۸۰ متر معاوضه با خودروی بزر ۰۹۱۵۸۶۲۳۳۳۹

طبیبی

علاج طلایی

شب ها ۲۰ الی ۲۴

همه روزه صبح ۵:۳۰ الی ۹:۳۰ کله پاچه

■ **شب های فرد : کله پاچه (جگر ، دل ، قلوه) بال و پاچین، چنجه**

■ **شب های زوج : سیرابی و دل بندی**

(جگر ، دل ، قلوه)، چنجه

GHOOCHE TALAYEE

بیرجند - نیش معلم ۴۸ تلفن: ۳۳۴۵۰۰۷۴
همراه: ۰۹۱۵۳۶۱۷۴۶۱ با مدیریت: عیلمکی

ویژه باتوان کیشش کالا

اجناس جدید با مدل ها و طرح های متنوع رسید

انتهای غفاری ۲، خیابان نصر - تلفن: ۳۲ ۲۰ ۱۰ ۴۷

و خداوند به زنبور عسل وحی کرد که از کوهستان ها و گل های خوشبو شربتی تغذیه کند که شفای مردمان در آن است

مژده آبه ۶۹ و ۶۸ سوره نعل

مژده فروش عسل طبیعی کوهستان بیرجند

کیلویی ۴۵ هزار تومان

۰۹۳۸ ۴۹۲ ۸۹۱۰
۰۹۱۵ ۷۴۱ ۱۰۷۱

کاپیت چابک

فروش اقساطی یکساله ویژه فرهنگیان محترم

فروش اقساطی ۶ ماهه با چک کارمندی

خیابان ارتش - جنب مهمانسرای جهانگردی

تلفن: ۰۹۱۵ ۱۶۱ ۲۰۷۴ - ۰۹۳۵ ۵۰۹ ۹۵۵۱ - ۳۲۲۲۸۴۸۴

حمل بار و اثاثیه منزل

با خاور مسقف و نیسان و کارگر ماهر

۰۹۱۵ ۹۶۳ ۴۰۳۸ رحیم آبادی

خشکشویی و رنگرزی نسیم اکسپرس

آماده عقد قرارداد با ادارات و دانشگاه ها

شستشوی انواع: البسه، پتو، پرده، باز و بست پرده و ...

با تخفیف ویژه

هر ۵ بار، ۱ بار رایگان

خیابان فردوسی، سعدی ۱۰، جنب بوستان سرو ۰۹۱۵ ۹۶۳ ۳۶ ۳۲ - ۳۲ ۴۳ ۵۸ ۸۳ - ۰۹۱۵ ۹۶۳ ۳۶ ۳۲ علی آبادی

زمین فروشی

- پونه - جنوبی ۲۱۰ متر مربع
- پونه - دوتیش شمالی ۲۱۰ مترمربع با پروانه ساخت
- پونه - جنوبی ۲۲۵ مترمربع با پروانه ساخت
- پونه - جنوبی ۲۵۵ متر مربع
- امیرکبیر - جنوبی ۲۱۸ مترمربع با پروانه ساخت
- توحید - شمالی ۲۹۳ مترمربع با پروانه ساخت

آبارنمان فروشی

- پونه ۶ - امکانات کامل، سه خوابه ۱۳۷ مترمربع
- پونه ۷ - امکانات کامل، ۳ خوابه ۱۳۵ مترمربع
- پونه ۳ - امکانات کامل، ۳ خوابه ۱۴۵ مترمربع
- پونه ۱۲ - امکانات کامل، ۳ خوابه ۱۳۳ مترمربع
- پونه ۱۴ - امکانات کامل، ۳ خوابه ۱۵۰ مترمربع
- پونه ۴ - امکانات کامل، ۳ خوابه ۱۴۵ مترمربع
- پونه ۴ - امکانات کامل، ۳ خوابه ۱۱۳ مترمربع
- پونه ۶ - فاقد امکانات، ۱ خوابه، ۷۰ مترمربع
- مدرس ۳۰ - امکانات کامل، ۲ خوابه ۱۷۵ مترمربع

مشاور املاک لونه

بیرجند - خیابان آوینی - نبش پونه ۳

۰۹۱۵ ۱۶۰ ۸۷۱۳ - ۰۹۱۵ ۱۶۳ ۶۶۸۷ - ۳۲۴۰۹۵۱۷

فروش ۲ واحد آپارتمان ۷۵ متری غفاری با معاوضه با ماشین ۰۹۱۵۷۹۲۴۵۰۲	آپارتمان فروشی خیابان انقلاب ۷۰ م نقد ۲۰۰ میلیون وام ۰۹۱۵۱۶۰۹۴۴۸	فروش یک واحد آپارتمان ۸۵ متری مهر شرفی ۴۰ ۰۹۱۵۹۶۳۳۲۵۵	معاوضه ۳۰۰ متر زمین در جایی آباد با مسکن مهر ۰۹۱۵۶۰۴۷۰۱۰	فروش مسکن مهر بیروت دار با بی بیوت معاوضه میشود. ۰۹۱۵۹۶۱۱۶۵۷	فروش ۶۰۰ متر باغ ویلا در پشت دانشگاه امیر آباد فی کارشناس ۰۹۱۵۶۶۶۱۱۰۱	استیلا ۱۵۰ متر، شعبانیه واریزی ۲۲ می فی توافقی با معاوضه با ماشین ۰۹۱۵۵۶۱۸۵۳۰۱	آپارتمان ۸۵ متری انتهای خیابان رجایی، ۸۰ مترمربع با ۱۸۰ مترمربع ۰۹۱۵۵۳۳۳۷۷۲	زمین فروشی ۲۰۰ متر با سند شش دانگ حاشیه ی کمربندی حاجی آباد ۰۹۳۸۲۹۵۷۷۳۳	آپارتمان فروشی ۱۰۰ متری خیابان جمهوری با وام مسکن فی ۱۰۰ ۰۹۱۵۲۳۱۶۷۷۲۶	زمین مزروعی با آب و موقعیت عالی حاشیه جاده بعد از امیر آباد ۰۹۳۹۳۳۶۹۹۷۷	زمین فروشی مسکونی واقع در سراب ۲۵۰ متر جنوبی سنددار ۰۹۱۵۱۶۰۱۷۷۴	منزل کشتکی فروشی ۲۴۰ و ۳۰۰ و ۱۸۰ متری ۰۹۳۹۳۳۶۹۹۷۷	خریدار فلان یا کلاسه دایر یا باهر در بست در درمیان ۰۹۱۵۱۰۴۱۷۴۵	معاوضه زمین با خاور، ۱۹۵ متر در محدوده ساخت شمس آباد فی: ۲۴ ۰۹۱۵۹۶۴۵۸۸۰	فروش آپارتمان ۷۵ متری، سند آزاد امکانات کامل مسجده ۱۰ ۰۹۱۵۵۶۲۰۳۲۲	آپارتمان فروشی، سایت اتاری ۸۷ متری فول امکانات طبقه چهارم ۰۹۱۰۱۶۳۱۳۵۴۵	خریدار ملک ویلایی سند دار شمال شهر تا ۱۷۰ م ۰۹۱۵۸۶۲۵۹۳۵	فروش منزل ویلایی مهر شهر شیک و تازه ساژ در دو طبقه مجزا ۰۹۳۷۰۲۳۵۸۳۵	۷۵ متری طبقه روی بیلت از مسکن مهر نمای داخلی بتنه با پنکج ۰۹۱۵۵۶۱۲۰۴۱	شعبان اب با زمین در روستای درمیان فروشی ۰۹۱۵۵۶۱۳۳۳۷	فروش آپارتمان ۱۱۰ متری امکانات کامل افتابگیر سبده ۰۹۱۵۵۶۱۰۴۲۶	منزل ویلایی با کلیه امکانات در مهر شهر به رهن واگذار میشود ۰۹۱۵۵۶۱۵۰۷۱	واحد مسکونی حدود ۱۶۰ متر اجاره در هن غفاری - معلوم و - نیازمندیم ۰۹۱۵۸۶۶۱۵۳۳	اجاره مغازه ۱۰ مترنیش باغی شرقی به مبلغ ۱۶۰ هزار تومان ۰۹۱۵۱۶۴۰۵۸۸	منزل اجاره ای شهرک جهکند پارکینگ موقعیت عالی یک تومان ۱۶۰ تومان ۰۹۱۵۱۶۳۹۰۰۸
---	--	---	--	--	---	--	---	---	---	---	---	---	--	---	---	--	---	---	---	---	---	--	--	--	---

کاشی و سرامیک نگین شرق (نیک اختر) شعبه بیرجند

قابل توجه همکاران و همشهریان عزیز تمام کاشی ها به دلیل تغییر شغل به قیمت کارخانه به فروش می رسد

گرانیت کالبر شده نانو ضدخش ۶۰×۶۰ فقط ۱۴۵۰۰ تومان

فلکه ی نعلبکی به سمت بلوار سجاد سمت چپ (بین سجاد ۱۸ و ۲۰) همراه : ۰۹۱۵۹۶۱۲۳۰۰ تلفکس: ۰۳۲۴۰۱۰۰۶

نیازمندیم

به یک کمک آشپز جهت کار در طبخنی نیازمندیم
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۷۴ ۶۱

MahEx
MAHAN EXPRESS
TOTAL COURIER SERVICE



خدمات حمل و نقل سریع باز



خدمات بار هوایی ماهان - ماهکس

سریع ترین حمل و نقل بار هوایی (داخلی - بین المللی)

دریافت مرسولات از درب منزل و محل کار و تحویل در مقصد (کلیه نقاط در ایران) حداکثر ۲۴ ساعت

با بیمه رایگان

قابل پیگیری آنلاین مرسولات توسط سایت ماهکس

توزیع مرسولات در سطح شهر بیرجند توسط پیک دریافت و تحویل حداکثر ۲ ساعت با نرخ مناسب

آدرس دفتر مرکزی : بیرجند - میدان ابودر - طالقانی ۲ - جنب مهدیه

آژانس هواپیمایی جلوه - تلفن : ۰۵۶-۳۲۲۲۸۸۸۰ - ۰۵۶-۳۲۲۲۷۷۷۰

YEKTA DATA

شرکت یکتا دیتا

اولین و تنها مرکز تخصصی بازیابی اطلاعات

و تعمیر هارد دیسک در استان

مجرب به پیشرفته ترین

تجهیزات ریکاوری

۱۰ سال سابقه فعالیت

بازیابی و تعمیر انواع هارد دیسک، مموری، موبایل، فلش و

میدان اول مدرس مجتمع رسانه هنر طبقه اول شرکت یکتا دیتا

تلفن ۰۹۱۵۵۶۲۳۴۰۳ - ۳۲۲۲۹۴۵۰



<p>رایانه و همراه</p> <p>فروش دستگاه فتوکپی بزرگ شارب ۰۹۰۱۹۷۵۹۱۰۰</p>	<p>فروش کابل لوازم آرايشگاه زنانه فروشی های توافقی ۰۹۱۵۵۶۱۴۰۹۹</p>	<p>فروش کتبی HTC در حد نو یک سیم کارت تعویض با گوشی دو سیم کارت ۰۹۱۵۷۲۱۳۷۷۵</p>
<p>لوازم منزل</p> <p>فروش یک عدد فرب الومینیوم آل بین حمام پر خنک کننده و سالم باشیخه ۰۹۱۵۳۶۲۲۲۳۹</p>	<p>فروش سسونه کامل هوشیار از تولد تا پنج سالگی بازار پر جو عدد فرش ۱۰ در ۱۰ ۰۹۱۵۶۶۹۲۲۲۴</p>	<p>فروشی ساسونگ H2501 و نوکیا CT سالم فی باهم ۱۲۰ هزار تومان ۰۹۱۵۳۶۱۲۰۲۲</p>
<p>فروش کتدو زنبور اصل در حد نو فی توافقی ۰۹۱۵۷۵۵۸۳۳۴</p>	<p>فروش فر چهار کاره (سالم و بیخ زغالی سرخ کن شعله) ۰۹۱۵۵۶۱۹۰۳۰</p>	<p>فروش دیگ ماشین لباسشویی ارج مدل ۲۲۲۴ نو ۰۹۱۵۳۶۱۰۲۳۱</p>
<p>فروش دو عدد فیش عمبره اولویت ۴۲۰ هر کدام ۲ م ۰۹۲۳۴۹۱۲۰۰۵</p>	<p>فروشی کبسه بکس متوسط پر شده فی ۵۰۰ هزار تومان ۰۹۱۵۳۶۱۳۰۲۲</p>	<p>فروش تعدادی وسایل منزل گاز رومیزی گاز کمد سیز تلویزیون پستی و ... ۰۹۱۰۵۴۳۷۸۷</p>
<p>خریدار آژانس تر مدرس یا غفاری یا معلوم یا پاسداران یا آونسی توافقی ۰۹۲۳۴۱۳۷۲۲۱</p>	<p>خریدار تلکتر ۱۰ هزار یورو سفید ۰۹۱۵۵۶۰۰۹۳۱</p>	<p>فروش یک عدد بخاری آلمانی تریلی یا تمام تجهیزات ۰۹۱۵۳۶۱۲۱۰۷</p>
<p>فروش کلیه وسایل خشک شویی در خ توحيد فی ۱۵ م ۰۹۱۰۵۴۷۷۳۳۹</p>	<p>فروشی هندست بیس اصل رم خور فی ۲۵ هزار تومان ۰۹۲۳۷۷۵۱۳۴۷</p>	<p>فروش دو عدد کمد بوفه بسیار تمیز طرح قدیم مستحکم و جاندار ۰۹۱۵۹۹۲۲۱۳۰</p>
<p>فروش دو عدد مکن زنانه چهره دار تمام قد مارک پایش ۰۹۱۵۸۶۲۱۸۷۸</p>	<p>مغازه پوشاک و آرایش با ده سال سابقه فروش میرسد ۰۹۲۴۰۲۱۵۲۵۶</p>	<p>فروش دو عدد گاز سه شعله و یک عدد گاز پنج شعله طرح فر دار تمیز و سالم ۰۹۱۵۳۶۱۳۵۴۱</p>
<p>فروش ویا اجاره جواز ساندویچی قیمت توافقی ۰۹۲۷۶۵۲۴۰۴۰</p>	<p>فروش فوری رینگ اسپرت براید ۰۹۳۰۵۵۳۶۹۸۰</p>	<p>فروش میل جرم بسیار سالم در حد نو فی توافقی ۰۹۱۵۱۶۴۰۲۵۹</p>
<p>دو عدد چراغ کلیه دیواری چینی استفاده نشده زیر قیمت بازار ۰۹۱۵۶۶۷۵۵۶۵</p>	<p>خیاطی باوسایل کامل زیر قیمت و بسیار مناسب فروش میرسد ۰۹۱۵۹۶۱۷۶۷۰</p>	<p>فروش توافقی یک دست میل آل جرم قرمز مشکی ۰۹۳۷۱۶۸۰۸۱۰</p>
<p>خریدار کفش تا ۸ تا ۱۲ متر ۰۹۱۵۵۴۲۴۵۳۹</p>	<p>فروش کلیه لوازم کابینت سازی فلزی فی توافقی ۰۹۱۵۳۶۱۳۸۶۲</p>	<p>میز ناهار خوری چهار نفره دو رنگ فروشی ۴۰۰ تومان ۰۹۱۵۶۱۹۰۳۰</p>
<p>معاوضه با فروش اجناس به باب مغازه خرازی واقع در مهر شهر ۰۹۱۵۸۶۲۵۹۲۵</p>	<p>سبز کامپیوتر الومینیوم و لم دی اف با طرح رو کش پلاستیک ۵۰۰۰۰۰ هزار تومان ۰۹۱۵۳۳۰۱۳۳۵</p>	<p>خریدار بخاری گازی با قیمت مناسب ۰۹۱۵۶۶۲۶۹۲۷</p>
<p>لوله داربست دست دوم خریداریم ۰۹۱۵۰۹۰۴۶۳۳</p>	<p>ساندویچی با امکانات و جواز فروشی ۰۹۱۵۶۳۸۰۷۵۲</p>	<p>متفرقه</p>
<p>کلیه وسایل ساندویچی به فروش میرسد ۰۹۳۰۵۶۱۷۲۰۴</p>	<p>سوپرمارکت با موقعیت خوب به فروش می رسد ۰۹۱۵۸۶۵۲۷۶۵</p>	<p>یک دستگاه پلی استیشن ۲ در حد نو کارت حافظه جداگانه و چراغ گرمکن ۰۹۱۵۱۶۲۳۳۱۸</p>
<p>فروشی وسایل از گ و موسیقی قیمت توافقی ۰۹۱۵۴۹۲۳۸۱۰</p>	<p>فروش کلیه اجناس شغل پوشاک بزرگسال و کودک زیر فی ۰۹۱۵۵۶۱۰۴۶۳</p>	<p>فروش ترازوی دیجیتال ۵۰ کیلو با محک در حد نو و سیمانی زیر قیمت ۰۹۱۵۸۶۵۲۶۷۲</p>
<p>خریدار آرايشگاه مردانه با تمام وسایل ۰۹۱۰۵۴۳۷۸۷</p>	<p>تلکتر ۱۶۰۰ لیتری فروشی ۰۹۱۵۳۶۲۳۷۲۲</p>	<p>فروش تلکتر از ۲۵۰۰ تا ۵۰۰۰ لیتری با قیمت مناسب ۰۹۱۵۵۳۳۳۳۷</p>
<p>تراس جوش رکتیغیر کوچک خریداریم ۰۹۱۵۹۶۱۱۶۱</p>	<p>فروش سوپرمارکت با موقعیت عالی به دلیل مهاجرت با ۱۰ سال سابقه کار ۰۹۳۸۳۹۲۹۰۸۶</p>	<p>نخت خواب نوزاد نوجوان فوق لعاده تمیز (در حد نو) سفید فی توافقی ۰۹۳۴۰۹۰۴۵۴</p>
<p>یک عدد توفال کور (ترارو نشت) فی توافقی ۰۹۱۵۳۶۲۴۲۲۹</p>	<p>فروش دستگاه بلوک زنی ۳ قالب برقی ۰۹۱۵۹۶۴۵۸۸۰</p>	<p>سوپرمارکت با امکانات به دلیل مهاجرت با تمام امکانات بفروشی میرسد ۰۹۳۸۴۹۲۹۰۸۶</p>
<p>فروش کلیه لوازم کابینت سازی فلزی فی توافقی ۰۹۱۵۳۶۱۳۸۶۲</p>	<p>فروش بسیار عالی دکور پوشاک همراه با دو عدد پرو ۰۹۳۵۵۷۱۳۳۹۶</p>	<p>به علت تعمیر شغل مقداری اسباب بازی زیر قیمت به فروش میرسد ۰۹۲۶۷۷۵۱۰۳۷۰</p>
<p>یک جفت خطبر PSD ۴۰ مگابایت یک طرح داخلی فلزی دست دوم ۰۹۱۵۳۶۲۵۷۶۴</p>	<p>واگذاری مغازه پوشاک مردانه راسته بازار ۰۹۳۱۵۶۱۷۰۲۷</p>	<p>فروش کلیه البسه پوشاک مردانه زنانه و کودک به قیمت خرید ۰۹۳۹۵۶۱۰۴۶۲</p>
<p>تعدادی کتاب کنکور حسابداری بفروشی میرسد ۰۹۳۵۲۱۳۳۰۲۵</p>	<p>فروش تعدادی شتر مرغ مولد نو ماده ۲ ساله قیمت توافقی ۰۹۱۵۳۶۲۵۷۸۴</p>	<p>فروش تعدادی شتر مرغ مولد نر ماده ۲ ساله قیمت توافقی ۰۹۱۵۳۶۲۵۲۸۴</p>

خودرو پراید

هاج یک سفید مدل ۸۰ - ۸۰ نور رنگ
فی ۸۵۰۰ با تعویض باتو پوتا
بیگلن بل ۹۲۵۸۷۹۱۶۶۵

پراید صبا نقره ای مدل ۸۸
لاستیک نو بدون رنگ
فی ۱۲۵۰۰ م ۹۲۸۲۷۵۸۱۵۱

پراید ۱۳۳ نقره ای
مدل ۸۷ دو گانه دستی بدون رنگ
فی ۹۱۵۵۶۳۱۹۵۳

خریدار هاج یک مدل
۷۷۵۷۲ شش ماهه فوری
فی ۹۱۵۵۶۳۹۳۵۳

پراید سفید مدل ۸۶ بیمه
کامل بدون رنگ فی ۹۱۵۳۶۱۵۹۷۴

پراید ۷۷ بیمه لاستیک
تمام رنگ فی ۹۲۶۲۵۶۶۹۶۷

خریدار ۱۳۶ ۱۳۶ دو گانه
کار خله ۹۳۱۹۳
فی ۹۳۰۱۸۸۲۴۴۷

پراید مدل ۸۴ یا ۸۵ تعمیر ۴م نقد
و بقیه ۴ ماهه فوری
فی ۹۳۹۵۹۸۵۱۷۰

پراید مدل ۸۵ فروشی تمیز خلگی
نه سال تخفیف بیمه تک برگ
سند ۹۱۵۵۶۳۳۵۰۲

پراید ۱۳۷ نقره ای مدل ۸۷ دو گانه
بیمه ۱۰ ماه تخفیف از اول بدون
رنگ فی ۹۱۵۵۶۳۱۵۵۳

خریدار پراید مدل ۸۰ تا ۷۴
شش ماهه فوری
فی ۹۱۵۵۶۳۹۳۵۳

مبلغی هاج یک
حدود ۵م
فی ۹۰۱۲۱۹۷۶۴۶

پراید ۱۳۳ مدل ۸۸ یا ۸۹ سفید
برچی ۳م خریدار بیم با چک
کار مندی ۹۳۶۰۰۸۷۳۵۴

پراید سفید مدل ۷۹ رنگدار شاسی
سالم لاستیک کامل بیمه ۸ ماهه
فی ۹۱۵۵۶۳۱۳۳۸۵

فروش پراید ۱۴۱ نقره ای
مدل ۸۶ دو گانه کلر خله
فی ۹۱۵۵۶۳۵۱۶۷

پراید مدل ۸۸ سبزه ای
متالیک چهار حلقه لاستیک نو
فی ۱۲۳۰۰ م ۹۱۵۵۶۳۵۱۲۶

خودرو متفرقه

پژو ۲۰۶ سی دی ۷۱ تمیز ۱۶۰۰
مدل ۹۰ بیمه تا آخر ۵ سال
ت ۹۱۵۱۶۳۷۳۱۲

پژو اس ال ایکس سفید خلگی
مدل ۹۰ - ۹۱ خریدار بیم بیامک
پزید ۹۳۹۷۴۸۹۷۹۹

پارس سفید دلتیور جدید
۹۳ بیمه یک سال کامل یک چوب
رنگ دارد ۹۱۵۴۴۳۳۴۲۷

معاوضه آزادی مدل ۸۲ سفید
نو رنگ فول یا پراید فی ۹۱۵۹۶۴۵۸۸

فروش یا معاوضه پژو ۸۲ نور رنگ
بیمه تا برج ۲ تخفیف از اول
فی ۱۱ م ۹۳۵۹۵۱۵۴۹۱

پژو رو مدل ۸۷ نقره ای دو گانه
دستی بیمه ۹/۹۵ تیکه رنگ
فی ۱۲ م ۹۳۳۵۵۱۳۷۰۷

خریدار پارس tufig
مدل ۹۲
فی ۹۱۵۹۶۱۷۲۰۸

پژو ۱۸۰۰ GLX ۴۰۵
مدل ۸۱ رنگ نوک منادی
فی توافقی ۹۰۳۹۰۶۶۹۶۶

۲۰۶ تیپ ۲ مدل ۸۸ رنگ
خاکستری کاپوت رنگ دارد
فی ۲۳ م ۹۳۳۷۵۳۷۱۲

۲۰۶ مدل ۸۳ تمام رنگ
نازه تعمیر رنگ اسپرت ۱۱م
فی ۹۳۳۳۵۷۵۷۸۷

آر دی، سبزه شمی مدل ۸۳ تک
گانه کاپوت تعویض بیمه دارد
فی ۷۱۵۰۰ م ۹۱۵۶۸۳۲۰۹۸

فروشی پژو پارس سفید مدل
۶۰۰ دلتیور جدید
فی ۳۴۵۰۰ م ۹۱۵۵۶۴۵۴۵۶

خودرو متفرقه

فروش ۴۰۵ مدل ۸۱ بیمه تا
۱۷۰۰۲۰۹۶۱ دو گانه رنگ فی
فی ۹۲۰۰ م ۹۳۵۵۲۳۳۷۱۲

فروش تمام مدل ۹۰ بیمه تا آخر
سال لاستیک فول بی رنگ
فی ۱۷۸۰۰ م ۹۳۹۵۱۴۴۴۴۶

نیوا ۲ سفید بیمه لاستیک
فول کم کلر فی
فی ۹۲۰۱۴۸۳۴۵۵۰۲۲۷۰۰

فروشی ام وی ام ۵۳۰ سفید بی
رنگ مدل ۹۰ یک برگ سند ۹
فی ۲۷ م ۹۱۵۴۴۲۵۲۹۶

مینی بوس بنز مدل ۴۴ تازه رنگ
و نازه تعمیر معاوضه یا خودروی
سیک ۹۱۵۱۶۱۳۱۲۰

موتور تریل فلات ۲۵۰ سی سی
رنگ نارنجی تنه و موتوری سالم
جفت دیسک ۹۳۶۷۰۲۱۵۹۶

خریدار مزدا وانت ۱۶۰۰ مدل ۸۰
به بالا معاوضه یا زمین
فی ۹۱۵۱۶۱۱۷۱۴

موتور طرح هندتا (نامی) ۳۰۰
مدل ۹۰ یک میلمون تومان
فی ۹۱۵۷۴۰۰۹۳۳

کاپرا نقره ای مدل ۹۰ بسیار تمیز
رنگ اسپرت بی رنگ و کم
کلر ۹۲۸۶۵۳۷۶۷۹۶

فروش تراکتور فر کوستون
مدل ۸۷ با تمام وسایل
فی ۹۱۵۱۶۵۰۶۷۰

سهند سفید تا کسی خطر روستایی
مدل ۹۳ فی ۲۵ م یا معاوضه
با ماشین بل زمین ۹۱۵۵۶۴۵۱۵۶

بیگلن واپ مدل ۸۸ بدون رنگ
لاستیک در حد نو به فروش میرسد
فی ۹۱۵۵۶۳۹۷۵۱

خریدار مزدا تک کابین ترجیحا
دو گانه مدل بالا
فی ۹۱۵۶۶۳۳۹۰۰۰

ماشین تیامل مدل ۹۰ بیمه دارد
لاستیک در حد نو فی ۱۸ م رنگ
سفید ۹۱۵۱۶۴۱۰۳۵

سهند ال ایکس مدل ۸۶ رنگ
نقره ای چهار حلقه لاستیک نو
فی توافقی ۹۱۵۱۶۴۱۹۵۳

مینی بوس
مدل ۷۴ فروشی
فی ۹۱۵۹۲۹۱۷۸۱

فروش موتور هاتک مدل ۹۲
بیمه فی ۲۳۳۰۰ م
فی ۹۱۵۷۲۴۸۳۸۸

فروش بیگلن سواری مدل ۸۳ فی
سالم لاستیک نو فوق العاده تمیز
فی ۵۸۰۰۰ م ۹۱۵۵۶۳۱۲۰۹۰

فروش تیاندو فی ۲۳۸۰۰
معاوضه یا پراید مستحق
فی ۹۱۵۳۶۳۳۷۶۱

بیگلن مدل ۷۵ تمیز بیمه
یک سال کامل فی ۴ م
فی ۹۱۵۴۹۳۹۷۱۵

فروش موتور سیکلت هندتا طرح
حصان مدل ۹۱ رنگ زرشکی فی
توافقی ۹۱۵۵۸۳۴۵۸۳۳

موتور ایژ روسی مدل ۹۳
خیلی تمیز به زیر قیمت
فی ۹۱۵۷۵۶۵۸۱۴

موتور ۱۲۵ بدون کلاچ مدل ۸۸
نقره ای، بیمه یک سال خرد گیر
تمیز و کم کلر ۲۹۱۹۱
فی ۹۱۵۷۲۰۳۲۹۱۹۱

سهند ال ایکس مدل ۸۴ دو گانه
نقره ای تمیز فر حد نو بدون
رنگ فی ۱۸ م ۹۱۵۹۶۳۱۷۳۵

سونا تا مدل ۲۰۰۶ رنگ سفید
صنغی بدون هیچگونه هزینه
فی ۹۳۵۵۶۴۰۹۵۷

وانت بیگلن مدل ۹۳ بدون رنگ
بیمه ۷ ماه اتاق و کف فلزی
تک گانه ۹۱۵۱۶۰۸۰۳۹

خریدار تراکتور بزرگرومایی
فر گسین و تراکتور کوچک باقی
باتیلر نیاز مند بیم ۹۱۵۵۶۳۰۰۱۵

خودروی سواری سهند EF۷
دو گانه پایه مدل ۹۰ فول
فی ۹۱۹۵۰۲۵۴۶۷

فروش موتور دایچی مدل ۹۲
نقره ای خر گیر راه دور معاوضه
با موتور هندتا ۹۳۰۲۲۱۹۹۶۷

فروش ماشین رانا مدل ۹۱
قیمت مناسب
فی ۹۱۵۹۰۰۳۰۴۳

زانتیا ۸۵ تمام رنگ نقره ای ۹ سال
تخفیف بیمه معاوضه یا خانه در
مهر شهر ۹۱۵۶۲۵۳۳۷۸

نور ریسر ۶۴ بز سالم گل سوز
بیمه لاستیک یا معاوضه پراید
فی ۹۱۵۱۶۴۳۱۲۵

سهند سفید تا کسی خطر روستایی
مدل ۹۳ فی ۲۵ م یا معاوضه
با ماشین بل زمین ۹۱۵۵۶۴۵۱۵۶

اربعین سالگرد ولادت امام حسین

قابل توجه هم استانی های ارجمند به ویژه مسئولین و
هیأت امناء محترم امامزادگان، مساجد و نمازخانه ها
نمایندگی انحصاری فرش سجاده

در استان خراسان جنوبی فرش و موکت صالحی

با توجه به ایام سوگواری اباعبد... الحسین (ع)

و فرارسیدن اربعین حسینی

آماده هرگونه همکاری و ارائه خدمات

در زمینه مفرش نمودن این اماکن مقدس

با تسهیلات ویژه به فرش سجاده را دارد

قیمت درب کارخانه

شعبه مرکزی: بیرجند - بلوار آیت ... غفاری، حدفاصل غفاری ۱۶ و خیابان زکریای رازی

۰۹۱۵ ۳۶۲ ۱۳۰۴ - ۰۵۶ - ۳۲ ۴۴ ۱۲ ۱۴

شعبه ۲: مهرشهر - بین ولیعصر ۷ و ۹ تلفن: ۰۳۳۳۰۱۰۲۹ - ۰۵۶

مدیریت: صالحی

